Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl
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Szkota Podstawowa im. 46 | 15% | 23.59 | 4 73% | 45% | 53% | 62% | 63% | 59% | 9% | 4% | 20% | 1/% | 20% | 17/% | 9% | 2% | 2% 2014
Mikotaja Reja w Rejowcu 43 2% | 2165 | 4 66% | 63% | 44% | 55% | 38% | 54% | 7% | 7% | 12% | 23% [ 30% | 7% | 7% | 7% | 0% 2013
Fabrycznym 41 7% [ 2132 | 4 59% | 51% | 52% | 65% | 45% | 53% | 5% | 5% | 20% | 20% | 17% [ 15% | 12% | 7% | 0% 2012
R eiowiec Fabrocan 45 9% [ 2449 ] 5 84% | 54% | 61% | 60% | 43% | 61% | 2% | 9% | 18% | 11% | 22% | 11% | 20% | 4% | 2% 2011
) yezny, 56 | 4% | 2341 5 | 72% | 51% | 62% | 55% | 49% | 59% | 4% | 9% | 11% | 23% | 18% | 20% | 11% | 5% | 0% | 2010
Lubelska 18 67 | 0% | 19.85 | 3 | 71% | 46% | 38% | 55% | 37/% | 50% | 4% | 4% | 24% | 19% | 21% | 19% | 6% | 1% | 0% | 2009
53 2% 22.30 3 74% 47% 58% 50% 44% 56% 9% | 15% [ 19% [ 11% | 15% | 9% | 17% | 2% 2% 2008
53 0% [2330] 3 76% | 54% | 51% | 59% | 48% | 58% | 8% | 17% | 8% | 25% | 25% | 11% | 2% | 6% | 0% 2007
59 0% [2297 ] 4 71% | 60% | 48% | 59% | 45% | 57/% | 7% | 7% | 19% [ 15% [ 29% | 14% | 3% | /% | 0% 2006
74 0% [ 30.09 [ 6 85% | 68% | 72% | 77% | 75% | 75% | 4% | 8% | 12% | 11% | 16% | 16% | 18% | 7% | 8% 2005
72 1% [ 2579 | 6 83% | 74% | 41% | 76% | 48% | 64% | 4% | 3% | 12% | 18% | 19% | 18% | 12% | 10% | 3% 2004
61 2% | 2846 | 5 80% | 75% | 70% | 88% | 52% | 71% | 10% | 7% | 3% | 21% | 11% [ 26% | 11% | 8% | 2% 2003
92 0% | 27.60 | 4 77% | 75% | 64% | 88% | 50% | 69% | 5% | 13% [ 21% | 9% | 22% | 17% | 8% | 4% | 1% 2002
Publiczna Szkota 12 | 17/% | 19.47 | 1 72% | 43% | 31% | 46% | 41% | 48% | 25% | 8% | 0% | 42% | 1/% | 8% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Strzelcach 9 | 22% | 19.89 | 3 | 59% | 70% | 35% | 50% | 28% | 50% | 0% | 22% | 22% | 33% | 0% | 0% | 22% | 0% | 0% | 2013
Strzelce. 438 9 [ 11% | 2756 | 8 | 68% | 80% | 64% | 81% | 56% | 69% | 0% | 11% | 0% | 11% | 11% | 11% | 11% | 33% | 11% | 2012
’ 12 0% [ 2550 ] 5 78% | 69% | 60% | 46% | 51% | 64% | 0% | 0% | 17% [ 17% | 25% | 25% | 0% | 17% | 0% 2011
16 6% | 2219 | 4 58% | 51% | 59% | 44% | 59% | 55% [ 12% | 0% | 12% | 6% | 44% | 12% | 6% | 6% | 0% 2010
8 25% | 2412 | 7 80% | 65% | 41% | 66% | 47% | 60% | 0% | 0% | 12% | 12% | 25% | 12% | 38% | 0% | 0% 2009
13 0% [ 2500 [ 5 85% | 52% | 64% | 52% | 50% | 63% | 0% | 8% | 8% | 23% | 46% | 15% | 0% | 0% | 0% 2008
10 0% | 2860 [ 7 82% | 79% | 65% | 70% | 56% | 71% | 0% | 0% | 0% | 40% | 30% | 0% | 20% | 0% | 10% | 2007
15 | 13% | 26.73 | 6 80% | 77% | 55% | 6/% | 50% | 67/% | 0% | 0% | 13% | 20% | 40% [ 13% | 0% | 13% | 0% 2006
16 0% [ 2631 [ 3 79% | 64% | 59% | 56% | 63% | 66% | 12% | 12% | 6% | 25% | 12% [ 19% | 6% | 6% | 0% 2005
12 0% 22.25 3 82% 62% 30% 54% 38% 56% 0% 0% | 42% | 17% [ 17% | 17% | 8% 0% 0% 2004
14 7% 29.00 6 71% 85% 68% 86% 57% 73% 0% 7% | 21% | 14% [ 14% [ 14% | 14% | 7% 7% 2003
11 9% | 3364 ] 8 88% | 93% | 81% | 100% | 65% | 84% | 0% | 0% | 0% | 9% | 27% | 9% | 27% | 18% | 9% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:40 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Zespot Szkét w Biatopolu - 16 0% 22.12 69% 44% 52% 58% 54% 55% [ 19% [ 12% | 6% | 12% | 19% | 25% | 0% [ 0% | 6% 2014
Publiczna Szkota 23 9% 21.43 67% 2% 36% 51% 33% 54% 9% [ 9% | 4% | 26% | 30% | 4% | 17% [ 0% | 0% 2013

Podstawowa 23 | 17% | 22.39
Biatopole, I Armii Wojska 18 | 0% | 22.00

e ) 21 | 10% | 24.38
Polskiego 35 13 0% 50:00
26 0% 18.81
22 18% | 23.45
34 9% 22.29
33 0% 26.24
31 6% 21.68
29 10% | 23.38
40 5% 30.62

61% 54% 49% 73% 51% 56% | 13% | 9% [ 0% [ 22% | 22% | 4% | 22% | 0% | 9% 2012
2% 44% 65% 56% 36% 5% | 6% | 17% [ 17% [ 6% [39% | 6% | 0% | 11% | 0% 2011
66% 59% 64% 52% 59% 61% [ 0% | 14% [ 10% | 14% [ 29% | 0% [ 19% | 10% | 5% 2010
2% 38% 43% 60% 39% 50% [ 8% | 15% [ 23% | 0% [ 15% | 31% [ 0% | 8% | 0% 2009
68% 35% 53% 39% 33% 47% | 23% | 23% | 12% | 19% | 12% | 4% | 4% | 4% | 0% 2008
76% 51% 49% 59% 48% 99% [ 9% | 5% [14% | 32% [ 27% | 5% [ 5% | 5% | 0% 2007
68% 60% 46% 65% 40% 56% [ 3% | 21% [ 18% | 9% [29% | 6% [ 3% | 12% | 0% 2006
1% S57% 67/% 60% 64% 66% | 3% | 12% [ 18% [ 2/% | 15% | 18% | 6% | 0% | 0% 2005
76% 59% 35% 76% 33% 54% | 16% | 0% [ 16% [ 23% | 19% | 16% | 3% | 6% | 0% 2004
67% 69% 50% 91% 32% 58% | 17% | 17% | 7% [28% | 14% | 14% | 3% | 0% | 0% 2003
83% 79% 78% 90% 61% 771% | 5% | 0% | 18% [ 12% | 18% | 22% | 10% | 8% | 8% 2002

Szkota Podstawowa w 17 | 18% | 27.53 86% | 76% | 54% | 66% | 5506 | 69% | 0% | 0% | 18% | 18% | 24% | 12% | 18% | 6% | 6% 2014 |
Strupinie Duzym 21 0% | 20.48 57% | 61% | 41% | 55% | 39% | 51% | 5% | 10% | 33% | 10% | 14% | 10% | 14% | 5% | 0% | 2013

60% 53% 53% 71% 39% 54% [ 4% | 17/% [ 9% | 13% [ 22% | 26% | 4% | 4% | 0% 2012
78% 55% 55% 68% | 41% 9% [ 4% | 17/% [12% | 8% [25% | 8% [17/% | 8% | 0% 2011
69% 47% 55% 51% | 48% 95% [13% | 4% [ 9% | 26% [ 22% | 9% [ 9% | 9% | 0% 2010
81% 52% 58% 64% 5% 63% | 0% | 4% | 8% [1/% [ 17/% | 12% | 33% | 4% | 4% 2009
71% 49% 68% 55% 53% 60% | 0% | 18% [ 9% [ 18% | 23% | 23% | 5% | 5% | 0% 2008
5% 63% 54% 74% | 44% 61% | 0% | 14% [ 18% [ 21% | 21% | 14% | 4% | 4% | 4% 2007
82% 84% 62% 61% 59% 72% [ 0% | 0% [ 8% | 20% [ 16% | 20% | 24% | 12% | 0% 2006
80% 56% 70% 68% 73% 69% [ 0% | 16% [ 9% | 19% [ 25% | 16% | 6% | 9% | 0% 2005
79% 61% | 44% 69% 50% 60% [ 0% | 9% [21% | 18% [ 21% | 18% | 6% | 6% | 3% 2004
79% 68% 62% 85% | 47% 66% [ 13% | 13% [ 4% | 13% [ 30% | 17/% | 4% | 4% | 0% 2003
1% 74% 69% 85% 56% 71% | 0% | 5% [ 35% | 15% [ 20% | 15% [ 10% | 0% | 0% 2002

23 0% 21.43
24 0% 23.62
23 9% 21.87
24 4% 25.04
22 0% 23.95
28 0% 24.57
26 0% 28.64
32 0% 27.78
34 0% 24.12
23 0% 26.48
20 0% 28.35

Strupin Duzy, 71
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:41:40 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 2/27
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RL | SNz | & = D z = g8 |835| < o . .
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 2 e 35 | &8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)
Publiczna Szkota 9 0% 21.78 68% 471% | 44% 67% 51% 54% [11% [ 0% [22% [ 33% [ 11% [ 22% [ 0% [ 0% | 0% 2014

73% 61% 56% 65% 51% 61% | 10% | 10% | 0% [ 10% | 30% | 10% | 20% | 0% | 10% | 2013
57% 64% | 44% S7% 37% 52% | 0% | 7% [ 20% | 20% | 33% | 13% | 0% | 0% | 7% 2012
87% 63% 2% 53% | 49% 67% |11% | 0% | 0% [ 11% | 22% | 11% | 44% | 0% | 0% 2011
80% 56% 73% 61% 52% 65% [ 0% | 0% [ 14% | 29% [ 14% | 14% [ 14% | 14% | 0% 2010
68% 39% [ 44% 50% | 45% 50% [ 0% | 0% [ 20% | 50% [ 10% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2009
1% 54% 70% 60% | 45% 62% [ 6% | 6% [ 12% | 29% [ 18% | 6% [ 12% | 12% | 0% 2008
76% 59% | 42% 54% 35% 94% [ 6% | 1/% [ 17% | 22% [ 28% | 11% [ 0% | 0% | 0% 2007
71% 65% 54% 57% 38% 8% [ 7% |14% [ 14% | 21% [ 7% | 14% [ 14% | 7% | 0% 2006
5% 50% 59% 59% 64% 62% | 11% | 16% | 5% [32% [ 11% | 21% | 0% | 0% | 5% 2005
81% 65% 38% 9% | 48% 61% | 0% | 5% [ 26% [ 21% | 21% | 5% | 16% | 0% | 5% 2004
2% 74% 5% 82% | 44% 65% | 15% | 10% | 10% | 15% | 30% | 5% | 10% | 5% | 0% 2003
73% 69% 64% 95% | 48% 66% | 0% | 18% [ 18% | 18% [ 36% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2002
69% 53% | 46% 61% 56% 57% | 0% | 6% | 39% | 11% | 28% | 6% | 6% | 6% | 0% 2014

67% 49% [ 43% | 41% 38% 50% [ 3% |14% [ 17% | 31% [ 17/% | 10% [ 3% | 0% | 3% 2013
58% 471% | 47% 67% | 43% 91% [ 7% | 20% [ 20% | 7% [ 7% | 13% [ /% | 20% | 0% 2012
81% 92% 60% 55% | 48% 60% [ 4% | 7% [ 15% | 15% [ 19% | 26% | /% | 7% | 0% 2011
71% 50% 67% 57% 55% 61% [ 0% | 9% [ 17% | 13% [ 22% | 22% [ 13% | 4% | 0% 2010
64% 43% 3/% | 41% | 40% [ 46% | 13% | 13% | 16% | 16% [ 23% | 6% [ 13% | 0% | 0% 2009
76% 49% 67% 64% 52% 61% | 5% | 5% [ 18% [ 27% | 14% | 14% | 9% | 9% | 0% 2008
1% 75% 39% 64% | 44% 61% | 0% | 4% [ 12% [ 38% [ 33% | 8% | 4% | 0% | 0% 2007
69% 52% 54% [ 42% | 40% 53% [14% | 9% [ 17% | 17/% [ 23% | 11% | 6% | 3% | 0% 2006
2% 38% 57% 54% 60% 56% [27% | 8% [ 19% | 12% [ 19% | 12% | 4% | 0% | 0% 2005
5% 46% 33% 56% 35% [ 49% |24% [ 13% | 4% [ 16% | 22% [ 11% | 9% | 0% | 0% 2004

Podstawowa w Srebrzyszczu | 10 | 0% | 24.60

15 0% 20.87
Srebrzyszcze, 132 5 0% 56.78

7 0% 26.00
10 10% 19.80
17 0% 24.65
18 0% 21.72
14 0% 23.29
19 0% 24.68
19 0% 24.42
20 0% 25.90
11 0% 26.36
Szkota Podstawowa w Uhrze | 18 | 11% | 22.83
Uher, 32 29 3% 19.93
15 7% 20.40
27 7% 24.07
23 4% 24.22
31 10% 18.42
22 0% 24.59
24 0% 24.42
35 3% 21.23
26 0% 22.46
45 2% 19.56
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: chetmski Gmina: Chetm
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Szkota Podstawowa w 10 10% | 24.80 81% 60% 51% 50% 57% 62% | 10% | 10% | 10% | 10% [ 30% | 0% [ 10% | 20% | 0% 2014
Stawie 16 0% 21.94 68% 58% 55% 53% 36% 55% [ 0% | 0% [ 38% | 12% | 25% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2013
Staw. 72 13 8% 18.92 45% 61% 37% 50% [ 42% | 47% | 23% | 8% | 23% | 0% | 15% | 8% | 8% | 15% | 0% 2012

18 6% 26.06
19 5% 21.26
20 0% 19.55
18 0% 23.94
20 10% 20.90
17 0% 20.35
23 0% 28.39
18 0% 24.61
19 5% 26.11
21 0% 29.76
Zespot Szkotw Okszowie - |23 | 0% | 27.22
Szkota Podstawowa w gg i?;o g%gg

i 0 .
gtzzgxleCheimska 14 30 1% 25.53

' 31 10% 22.48
36 0% 18.64
33 15% 23.52
33 6% 26.30
36 6% 23.11
30 0% 31.93
30 3% 26.37
29 0% 28.86
25 4% 31.28

83% 62% 69% | 49% 51% 65% | 6% | 0% [ 11% [ 11% | 22% | 22% | 6% | 22% | 0% 2011
69% 53% 55% | 42% 37% 53% [ 5% | 21% [ 5% | 26% [ 16% | 11% [ 16% | 0% | 0% 2010
64% 49% 34% 54% | 41% | 49% | 10% | 10% | 5% | 35% | 20% | 0% | 10% | 5% | 5% 2009
3% 46% 71% 60% | 49% 60% [ 6% | 6% [ 11% | 28% [ 28% | 11% [ 6% | 0% | 6% 2008
60% 5/% | 41% 55% | 40% 952% [ 10% | 20% [ 25% | 10% [ 15% | 15% [ 5% | 0% | 0% 2007
5% 59% 36% 35% 33% 91% [ 6% | 24% [ 12% | 29% [ 18% | 6% [ 0% | 0% | 6% 2006
81% 60% 2% 73% 69% 1% | 0% | 4% [17/% [ 17/% [ 39% | 17/% | 4% | 0% | 0% 2005
78% 78% 35% 67% | 42% 62% | 0% | 6% [ 11% [ 11% [ 50% | 6% | 6% | 11% | 0% 2004
76% 72% 62% 82% | 40% 65% | 16% | 11% | 0% [ 26% | 26% | 5% | 5% | 11% | 0% 2003
83% 77% 73% 98% 53% 74% | 0% | 5% | 24% | 29% | 10% | 10% | 10% | 5% | 10% | 2002
79% 71% 53% 71% 64% 68% | 0% | 0% | 9% | 22% | 30% | 22% | 9% [ 9% | 0% 2014

70% 54% | 48% 65% | 47% S1% [ 4% | 4% [ 16% | 24% [ 20% | 16% [ 12% | 4% | 0% 2013
55% 52% | 44% 65% | 40% 50% [ 8% | 8% [28% | 4% [28% | 8% [ 16% | 0% | 0% 2012
84% 62% 66% [ 49% | 45% 64% [ 3% | 10% [ 0% | 17/% [ 23% | 23% [ 17/% | 7% | 0% 2011
68% 53% 58% [ 44% | 49% 56% [ 3% | 3% [ 16% | 32% [ 19% | 10% [ 10% | 3% | 3% 2010
69% 42% 3% | 48% 34% | 47% [11% [ 8% [ 14% |31% | 17% [ 17/% [ 0% [ 3% | 0% 2009
5% 50% 62% S71% | 48% S59% | 3% [12% | 9% [36% [ 21% | 0% | 12% | 3% | 3% 2008
79% 69% 56% 67% 54% 66% | 3% | 6% [ 15% [ 18% | 24% | 18% | 3% | 6% | 6% 2007
74% 64% | 49% 64% 36% 58% [ 3% | 6% [ 17% | 25% [ 36% | 8% [ 6% | 0% | 0% 2006
85% 76% 82% 75% 78% 80% [ 3% | 3% [ /% | 7% [ 23% | 20% [ 20% | 10% | % 2005
81% 771% | 46% 73% | 49% 66% [10% | 0% [ 7% | 3% [23% | 23% [ 271% | 1% | 0% 2004
81% 78% 64% 90% 56% 72% [ 0% | 17% [ 10% | 10% [ 17% | 21% [ 10% | 7% | % 2003
80% 87% 79% 90% 58% 78% | 0% | 8% [ 12% | 8% [ 20% | 24% [ 16% | 12% | 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:41:40 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/27
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SzKota Podstawowa w 26 | 4% | 2485 5 | 70% | 60% | 59% | 58% | 61% | 62% | 8% | 8% | 12% | 15% | 19% | 23% | 4% | 4% | 8% | 2014
Stotpiu 16 | 6% | 2556 | 6 | 78% | 65% | 52% | 69% | 55% | 64% | 0% | 6% | 19% | 6% | 19% | 25% | 12% | 6% | 6% | 2013
Kolonia Nowosiaiki 54 16 | 0% | 1944 | 3 | 55% | 52% | 41% | 61% | 38% | 49% | 6% | 6% | 12% | 25% | 38% | 12% | 0% | 0% | 0% | 2012
’ 23 | 0% | 2504 | 5 | 79% | 60% | 64% | 53% | 48% | 63% | 0% | 9% | 9% | 17% | 26% | 17% | 13% | 4% | 4% | 2011
15 | 0% | 2193 [ 4 | 73% | 43% | 65% | 48% | 41% | 55% | 0% | 20% | 13% | 20% | 20% | 20% | 0% | 7% | 0% | 2010
16 | 0% | 2250 | 5 | 78% | 39% | 5/% | 58% | 48% | 56% | 0% | 0% | 19% | 25% | 31% | 0% | 12% | 6% | 6% | 2009
27 | 0% | 2259 | 3 | 72% | 48% | 65% | 48% | 44% | 56% | 7% | 11% | 22% | 16% | 19% | 11% | /% | 4% | 4% | 2008
28 | 4% | 2425 4 | 76% | 61% | 55% | 60% | 47% | 61% | 0% | 7% | 25% | 29% | 21% | 4% | 7% | 7% | 0% | 2007
24 | 0% | 2462 | 5 | 68% | 76% | 58% | 47% | 46% | 62% | 8% | 8% | 12% | 12% | 21% | 25% | 8% | 4% | 0% | 2006
19 | 0% | 3174 7 | 83% | 75% | 78% | 8/% | 78% | 79% | 0% | 5% | 5% | 11% | 16% | 42% | 11% | 5% | 5% | 2005
16 | 0% | 2531 | 5 | 79% | 71% | 45% | 81% | 45% | 63% | 6% | 6% | 12% | 12% | 31% | 6% | 0% | 25% | 0% | 2004
18 | 0% | 2939 | 6 | 77/% | 80% | 70% | 92% | 58% | 73% | 6% | 6% | 0% | 28% | 11% | 17% | 22% | 11% | 0% | 2003
26 | 0% | 2808 | 4 | 75% | 77% | 69% | 85% | 51% | 70% | 8% | 12% | 23% | 8% | 15% | 19% | 12% | 0% | 4% | 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Weremowicach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Weremowice , - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
: : - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
14 | 0% | 2643 | 4 | 66% | 77% | 65% | 79% | 47% | 66% | 14% | 0% | 7% | 14% | 50% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2003
20 | 0% [ 2995 5 | 81% | 6/% | 69% | 88% | 77/% | 74% | 0% | 5% | 20% | 15% | 20% | 15% | 10% | 5% | 10% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 5/27
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Chetm
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx(23S| 8| 9| = | £ |2§8|s:8] ¢
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| ®'N 2| &8 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Deputtyczach Starych - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Deputtycze Stare , - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
16 6% 27.31 4 84% 71% 67% 88% 40% 68% 0% | 19% [ 6% | 31% [ 19% [ 12% | 6% [ 6% | 0% 2003
4 0% 23.25 1 65% 52% 56% 88% 53% 58% | 25% | 0% | 25% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% 2002
Zespot Szkot im. Ks. Jozefa | 37 | 5% | 26./8 | 6 | /7% | 65% | 5/% | 70% | 65% | 6/% | 3% | 8% | 11% | 14% | 19% | 14% | 19% | 5% | 8% | 2014 |
Dabrowskiego - Szkota 22 14% | 21.59 4 55% 67% 55% 59% 33% 54% 0% [ 14% | 18% | 18% | 23% | 18% | 5% [ 5% | 0% 2013
Podstawowa w ZéHancach 27 4% 23.11 6 54% 66% 52% 68% 54% 58% 0% [ 0% | 7% | 37% | 15% | 26% | 7% [ 4% | 4% 2012
> SHance Kolonia. Metalowa 22 9% 25.45 5 83% 64% 62% 59% 43% 64% 0% | 0% [ 9% | 32% [ 23% [ 14% | 18% [ 0% | 5% 2011
' 17 12% | 29.76 8 79% 64% 82% 78% 71% 74% 0% | 0% [12% | 6% [ 12% | 24% | 18% [ 24% | 6% 2010
89 22 0% 21.55 5 2% 47% 42% 55% 52% 54% 0% | 9% [23% | 9% [32% [ 14% | 5% [ 5% | 5% 2009
18 11% | 25.56 5 7% 52% 2% 64% 53% 64% 6% | 6% [22% | 17% [ 17% | 0% | 17% [ 0% | 17% 2008
27 7% 24.70 4 75% 62% 56% 56% 54% 62% 4% | 7% | 26% [ 15% | 26% | 7% | 7% [ 7% | 0% 2007
20 15% | 24.15 5 75% 75% 50% 56% 36% 60% 0% | 10% [ 10% | 25% [ 25% | 25% | 0% [ 5% | 0% 2006
22 0% 27.91 4 81% 60% 70% 64% 71% 70% 5% | 5% [18% | 23% | 18% [ 18% | 9% [ 5% | 0% 2005
17 0% 22.88 3 71% 69% 35% 62% 44% 57% 6% [18% | 6% | 29% | 6% | 24% | 6% [ 0% | 6% 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 6/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: chetmski

Gmina: Dorohusk

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|eBz|33S| 2| 9| = | £ | B3 |==5)| ¢ — — _
=8 g%ﬁ PO = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 & s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. pptk 9 22% | 24.22 4 2% 58% 54% 6/% 53% 61% 0% [33% | 0% [ 11% | 22% [ 22% | 0% [ 0% | 11% | 2014
Jana Szatowskiego ps. 9 33% | 23.78 5 74% 62% 54% 50% 47% 59% 0% [ 0% | 22% | 11% | 33% | 22% | 11% [ 0% | 0% 2013
‘Kowal' w Swierzach 11 18% | 22.55 5 57% 64% 45% 70% 50% 56% 0% [ 0% [27% | 9% | 36% | 9% | 9% [ 9% | 0% 2012
Swierze Jana Pawla 1159 9 33% | 27.00 7 80% 66% 71% 64% 53% 67% 0% [ 0% | 22% | 11% | 0% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2011
' 14 36% | 28.36 8 75% 68% 70% 71% 71% 71% 0% [ 7% | 0% | 14% | 29% | 7% | 29% [ 14% | 0% 2010
9 22% | 22.00 5 2% 54% 44% 47% 49% 55% [ 11% [ 11% [ 11% | 0% | 22% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2009
14 14% | 23.00 3 68% 51% 58% 64% 49% 57% [14% [ 7% [ 14% | 14% | 21% | 7% | 21% [ 0% | 0% 2008
9 11% | 25.78 5 82% 71% 43% 61% 57% 64% 0% | 0% [ 0% | 44% [ 56% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2007
13 23% | 23.77 4 78% 78% 42% 52% 34% 59% 0% [ 0% | 15% | 31% | 46% | 0% | 8% [ 0% | 0% 2006
17 0% 28.24 4 81% 68% 62% 66% 71% 71% 0% [18% | 0% [ 24% [ 29% [24% [ 0% [ 0% | 6% 2005
13 15% | 26.23 6 88% 78% 34% 7% 48% 66% 0% | 8% | 8% | 15% | 23% | 31% | 8% [ 0% | 8% 2004
17 18% | 27.29 4 771% 75% 62% 91% 48% 68% 6% | 6% | 6% | 24% | 29% | 24% | 0% [ 0% | 6% 2003
13 0% 30.92 6 80% 78% 77% 88% 70% 77% 0% | 0% [23% | 0% | 31% [31% | 8% | 0% | 8% 2002
Szkota Podstawowa im. 4 | 50% | 17./5 | 1 60% | 42% | 28% | 56% | 38% | 44% | 50% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2014 |
Tadeusza Kosciuszki w 6 0% 19.33 2 58% 57% 42% 46% 33% 48% | 17% | 0% [ 17% [50% [ 0% | 0% | 1/% | 0% | 0% 2013
Brzesnie 14 7% 21.93 5 61% 66% 42% 73% 37% 55% 7% | 7% [ 21% | 14% | 14% | 14% | 7% [ 0% | 14% | 2012
Brzezno. 134 6 17% | 23.83 4 80% 68% 58% 54% 27% 60% 0% | 0% [33% | 17% [ 17% [ 17% | 17% | 0% | 0% 2011
' 11 18% | 22.82 4 70% 62% 58% 34% 45% 57% 0% | 18% [18% | 9% [ 18% [ 27% | 0% [ 0% | 9% 2010
17 12% | 18.88 3 68% 50% 33% 41% 35% 47% 6% [ 12% [ 18% [ 24% [ 29% [ 12% [ 0% [ 0% | 0% 2009
11 0% 20.73 2 64% 36% 66% 57% 40% 52% [ 18% [18% [ 9% | 9% | 27% | 18% | 0% [ 0% | 0% 2008
15 7% 24.20 4 771% 57% 57% 52% 52% 60% [20% [ 7% [ 7% | 20% | 13% | 0% | 27% [ 0% | 7% 2007
16 12% | 22.25 3 76% 76% 38% 41% 30% 56% 6% | 0% | 31% | 25% | 12% | 12% | 6% [ 6% | 0% 2006
17 0% 30.29 6 84% 73% 71% 81% 71% 76% 6% | 0% | 6% | 18% | 35% | 0% | 18% [ 6% | 12% | 2005
18 28% | 25.89 6 88% 78% 38% 2% 42% 65% 0% [ 0% | 11% | 17% | 33% | 33% | 6% [ 0% | 0% 2004
18 0% 26.50 4 76% 70% 64% 86% 46% 66% [ 11% [ 11% [ 11% | 22% | 17/% | 11% | 0% [ 17% | 0% 2003
23 4% 27.30 3 7% 73% 66% 85% 48% 68% 9% | 4% [22% | 9% [35% | 9% | 9% [ 0% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Dorohusk
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 ne £ | 23 |=8| o
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w Wolce | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Okopskiej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2013
Wolka Okopska, 4 6 0% 30.83 9 18% 75% 5% 88% 5% 7% 0% [ 0% | 0% 0% [33% | 0% | 17% [ 33% | 17% 2012
' 7 0% 28.71 8 87% 69% 79% 54% 59% 2% 0% [ 0% | 14% | 0% | 14% | 29% [ 29% | 14% | 0% 2011
9 0% 21.33 3 68% 46% 57% 58% 39% 53% 0% | 22% [ 11% | 33% | 11% [ 11% | 0% 0% | 11% 2010
8 0% 23.62 6 5% 64% 47% 56% 471% 59% 0% | 12% [ 12% | 12% | 0% [ 25% | 38% [ 0% 0% 2009
16 6% 25.19 5 74% 55% 73% 67% 47% 63% 6% | 6% [ 19% | 12% | 12% [ 19% | 19% [ 6% 0% 2008
6 0% 28.67 7 80% 83% 65% 58% 60% 2% 0% | 0% | 0% 0% | 83% [ 0% | 17% [ 0% 0% 2007
10 20% | 26.10 6 74% 73% 61% 43% 60% 65% 0% | 20% [ 10% | 0% | 20% [ 10% | 40% [ 0% 0% 2006
10 0% 31.90 7 88% 73% 79% 73% 82% 80% 0% [10% | 10% | 10% | 0% | 20% | 10% [ 40% | 0% 2005
9 0% 28.33 7 91% 83% 49% 2% 49% 71% 0% [ 0% | 11% | 11% | 11% | 33% [ 22% | 11% | 0% 2004
13 0% 26.69 4 13% 7% 54% 85% 52% 67% 0% [ 23% | 23% | 23% [ 0% 0% [23% | 0% 8% 2003
9 0% 30.56 6 81% 86% 2% 89% 57% 76% 0% [11% | 0% [ 11% | 44% [ 11% | 22% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Michatéwce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Michalowka 5 0% 14.20 1 60% 32% 30% 35% 15% 36% | 20% | 0% [ 40% | 20% | 20% | 0% 0% 0% 0% 2012
' 10 20% | 20.40 2 75% 53% 46% 43% 28% 51% 0% | 20% [ 20% | 10% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2011
2 0% 18.00 1 60% 50% 50% 25% 25% 45% 0% | 0% [ 0% |100% | 0% 0% 0% 0% 0% 2010
12 17% | 18.50 2 65% 52% 30% 48% 30% 46% 8% [ 8% | 33% | 25% [ 8% 0% [17% | 0% 0% 2009
9 0% 21.22 2 66% 44% 58% 64% 38% 53% | 22% [ 11% | 11% | 11% [ 11% | 22% | 11% [ 0% 0% 2008
6 0% 21.50 2 62% 60% 42% 62% 44% 54% 1 17% [ 0% [ 17% | 17% [ 33% | 17% | 0% 0% 0% 2007
8 25% | 23.12 4 4% 71% 50% 62% 27% 58% [ 12% | 0% [ 0% | 38% | 38% [ 12% | 0% 0% 0% 2006
9 0% 29.11 5 86% 74% 64% 75% 62% 73% 0% | 11% [ 11% | 22% | 11% [ 33% | 11% [ 0% 0% 2005
8 0% 25.75 6 85% 81% 38% 81% 36% 64% 0% | 0% [ 0% | 25% | 50% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2004
6 0% 26.33 4 75% 76% 58% | 100% | 38% 66% 0% | 0% [50% | 33% | 0% 0% 0% 0% | 17% 2003
9 0% 32.00 7 81% 88% 79% 94% 64% 80% 0% | 11% [ 0% | 22% | 22% | 11% | 0% [ 11% | 22% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Dorohusk
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 50 4% 23.48 71% 56% 51% 5% 55% 59% 2% |1 14% | 16% | 22% [ 18% [ 18% | 2% | 6% | 2% 2014
Dorohusku 34 3% 19.76 61% 64% 39% 42% 30% 49% 6% | 9% | 21% | 21% [ 26% | 18% | 0% | 0% | 0% 2013

59% 54% 42% 58% 34% 49% | 6% [ 6% | 28% | 22% | 14% | 17% [ 6% [ 3% [ 0% 2012
83% 63% 59% 61% 40% 62% | 3% | 3% [ 10% [ 29% | 13% | 23% | 10% | 10% | 0% 2011
71% 49% 56% S57% 46% 56% [ 5% | 12% [ 14% | 17/% [ 26% | 14% [ 5% | 5% | 2% 2010
5% 53% 38% 55% 40% 53% [ 8% | 5% [ 11% | 18% [ 26% | 16% [ 11% | 5% | 0% 2009
76% 56% 65% 62% 55% 63% [ 5% | 8% [ 18% | 8% [ 20% | 22% [ 10% | 8% | 2% 2008
82% 71% 59% 68% 57% 68% [ 0% | 7% [ 7% [19% [40% | 7% [ 9% | 7% | 5% 2007
80% 69% 51% 50% 47% 62% [ 0% | 2% [ 15% | 33% [ 17/% | 30% [ 0% | 4% | 0% 2006
79% 2% 63% 68% 64% 70% | 4% | 6% [ 13% [ 25% [ 17/% | 21% | 13% | 0% | 0% 2005
79% 56% 35% 64% 40% 55% | 11% | 9% [ 22% [ 18% | 11% | 11% | 11% | 7% | 0% 2004
74% 75% 67% 79% 51% 68% | 7% | 12% | 9% [ 20% | 14% | 16% | 14% | 7% | 0% 2003
66% 70% 58% 78% 41% 61% [ 10% | 18% [ 27% | 18% [ 12% | 6% [ 4% | 2% | 4% 2002

—— 36 6% 19.69
Dorohusk, I Armii Wojska 31 305 24.97

Polskiego 49 42 2% 22.38
38 3% 21.32
40 5% 25.35
43 19% 27.26
54 17% 24.76
53 | 0% | 28.04
55 27% 21.95
56 | 20% | 27.38
51 8% 24.59

Nl s wo| & o1l ol o o s [or|eoleo| ] AoxzS uiuels

Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - 2014 |
Siedliszczu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Siedliszcze, 69 - - - _ _ _ _ _ _ " _ _ _ _ _ _ _ _ _ 2012
’ 5 0% 24.40 5 86% 52% 68% 60% 35% 61% 0% | 0% | 20% | 20% [ 40% | 0% | 0% | 20% | 0% 2011
7 0% 21.29 3 70% 36% 57% 46% 54% 53% [ 14% [ 14% | 0% | 14% | 29% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
7 14% | 17.86 1 66% 39% 46% 25% 34% 45% | 14% | 29% | 29% [ 14% [ 0% | 14% | 0% | 0% | 0% 2008
8 38% | 24.62 4 2% 65% 53% 75% 45% 62% 0% [ 12% | 25% | 12% | 38% | 0% | 0% [ 12% | 0% 2007
11 45% | 21.82 3 75% 59% 38% 48% 44% 55% 9% | 9% | 9% | 36% [ 18% | 0% | 9% | 0% | 9% 2006
12 0% 28.58 5 82% 80% 62% 69% 57% 71% 0% |17% | 8% | 25% [ 8% [ 25% | 0% | 8% | 8% 2005
14 0% 15.14 1 59% 35% 23% 36% 30% 38% |43% | /% | /% [21% [14% | 7% | 0% | 0% | 0% 2004
13 0% 25.69 3 69% 66% 62% 85% 52% 64% | 15% | 15% | 8% [ 23% | 0% | 8% | 23% | 8% | 0% 2003
11 0% 29.27 5 76% 771% 75% 95% 57% 73% 0% | 9% | 9% | 36% [ 18% | 9% | 18% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: chetmski

Gmina: Dubienka

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8l 222|593 | & = & = B3 |5RS| 3
» | eNT R 2| 8 ® 8 | =5 |® 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 15 % 20.53 2 1% 46% 3% 63% 43% 51% [ 13% [ 13% [ 20% [ 13% | 2/% [ 13% | 0% [ 0% | 0% 2014
Bohaterow Artylerii | Armii 21 0% 17.00 1 58% 43% 40% 57% 17% 42% 1 29% | 5% [ 14% [ 19% [ 24% [ 10% | 0% | 0% | 0% 2013
Wojska Polskiego w 26 19% [ 21.19 4 62% 62% 42% 2% 33% 53% | 4% [12% [ 12% | 27% | 12% | 19% | 8% [ 0% | 8% 2012
Dubience 15 0% 20.53 2 79% 34% 48% 62% 37% 51% 7% [ 13% [ 27% | 13% | 20% | 13% | 0% [ 7% | 0% 2011
- _ 13 8% 19.92 2 62% 38% 54% 3% 51% 50% 8% | 8% |[31% [ 23% | 0% | 31% | 0% [ 0% | 0% 2010
Dubienka, 3 Maja 4 21 | 0% | 1957 | 3 | 72% | 49% | 35% | 49% | 35% | 49% | 0% | 19% | 29% | 10% | 14% | 10% | 14% | 5% | 0% | 2009
22 18% | 21.64 2 71% 45% 55% 57% 43% 54% 9% [ 9% [23% [ 27% [ 14% [ 9% [ 9% [ 0% [ 0% 2008
23 26% | 21.22 2 72% 59% 36% 60% 35% 53% 9% [26% [17% | 9% [26% | 9% [ 4% [ 0% | 0% 2007
30 3% 22.73 4 75% 68% 45% 50% 35% 57% 7% [ 3% [27% [ 17% [ 23% [ 10% [ 10% [ 3% | 0% 2006
29 0% 27.34 4 7% 59% 63% 76% 70% 68% [10% [ 3% | 7% | 28% [ 31% [10% [ 7% [ 0% | 3% 2005
36 3% 22.36 3 77% 66% 31% 69% 35% 56% 6% [ 11% [ 17% [ 22% | 19% | 17% | 3% [ 0% | 6% 2004
21 19% [ 25.81 3 74% 69% 57% 83% 50% 65% [ 10% [ 24% [ 5% | 14% | 14% | 14% | 14% [ 5% | 0% 2003
44 5% 27.52 4 76% 74% 65% 93% 49% 69% 5% [ 7% | 20% | 20% | 27% | 14% | 2% [ 5% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 10 0% 24.90 5 1% 61% 52% 62% 55% 62% 0% | 20% | 0% | 10% | 50% | 20% | 0% | 0% | 0% 2014
Czerniejowie 5 0% 27.20 7 88% 80% 50% 55% 52% 68% 0% [ 0% | 0% | 0% [80% [ 0% [20% [ 0% [ 0% 2013
Czemiejow, 8 7 0% 21.86 5 56% 69% 50% 68% 34% 55% 0% [14% [ 14% [ 29% | 0% [ 14% [ 14% [ 14% [ 0% 2012
' 8 0% 21.38 2 74% 54% 62% 47% 22% 53% 0% [25% [ 12% [ 25% [ 12% [ 25% | 0% [ 0% | 0% 2011
9 0% 25.11 6 7% 59% 67% 67% 44% 63% 0% [11% | 0% [33% [ 11% [ 22% [ 11% [ 11% | 0% 2010
12 8% 19.92 3 63% 48% 41% 46% 47% 50% [17% | 8% [17% | 0% [ 25% [ 25% [ 0% [ 0% | 8% 2009
10 0% 26.00 5 771% 66% 70% 57% 47% 65% 0% [ 10% | 20% | 10% | 0% | 50% | 10% [ 0% | 0% 2008
8 0% 30.38 8 89% 2% 72% 69% 72% 76% 0% [ 0% | 0% | 25% | 12% | 50% | 0% [ 0% | 12% | 2007
6 17% | 25.17 5 83% 88% 35% 50% 40% 63% 0% [ 0% [ 17% | 17% | 50% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2006
8 0% 30.12 6 81% 76% 70% 75% 72% 75% 0% [ 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 25% [ 0% | 12% | 2005
11 0% 23.09 4 76% 68% 31% 82% 40% 58% 0% | 0% [ 18% [ 45% [ 18% [ 9% [ 9% [ 0% [ 0% 2004
10 0% 27.70 5 67% 82% 70% 65% 54% 69% 0% [30% ]| 0% | 10% | 30% [ 0% [ 20% [ 10% [ 0% 2003
14 0% 29.93 5 83% 75% 74% 93% 61% 75% 0% [ 7% [ 14% [ 14% [ 21% [ 36% [ 7% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Kamien
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Ptawanicach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Plawanice. 75 5 20% | 14.60 1 40% 36% 38% 40% 30% 37% 0% [ 20% | 60% | 20% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 5 20% | 26.20 6 86% 62% 75% 45% 45% 66% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 40% | 0% [ 0% | 0% 2011
9 0% 22.00 4 78% 41% 61% 58% 36% 55% 0% [33% | 0% | 11% | 11% | 33% | 11% [ 0% | 0% 2010
6 0% 23.00 6 82% 53% 50% 50% 44% 58% 0% [ 0% | 17% | 17/% | 50% | 0% | 0% [ 0% | 17% | 2009
11 0% 27.00 6 76% 58% 71% 60% 62% 68% 0% [ 10% | 10% | 0% | 20% | 40% | 20% [ 0% | 0% 2008
10 10% | 27.30 6 80% 70% 60% 73% 57% 68% 0% [10% [ 10% [ 30% [ 10% | 0% [ 20% [ 10% | 10% | 2007
6 0% 22.50 3 67% 60% 54% 38% 50% 56% 0% [17% [ 33% | 0% | 17% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2006
5 0% 26.20 3 84% 48% 57% 70% 70% 65% 0% [20% [ 20% | 0% [ 40% [ 20% [ 0% [ 0% | 0% 2005
7 14% | 19.71 1 76% 56% 18% 79% 30% 49% 0% [ 14% [ 29% | 43% | 14% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004
10 0% 28.00 5 72% 74% 77% 85% 50% 70% 0% [ 20% | 0% | 20% | 30% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2003
9 0% 31.33 7 94% 69% 78% 83% 71% 78% 0% | 0% [ 22% | 0% | 33% [ 22% | 0% | 11% | 11% | 2002
Szkota Podstawowa w 9 0% | 26.00 [ 5 | 79% | 83% | 51% | 56% | 43% | 65% | 0% | 0% | 11% | 22% | 44% | 11% | 0% | 0% | 11% | 2014 |
Strachostawiu 14 0% 22.14 4 72% 71% 37% 39% 42% 55% 7% | 0% | 21% | 21% | 21% | 21% | 7% [ 0% | 0% 2013
Strachostaw. 76B 14 7% 21.14 4 64% 70% 45% 62% 21% 53% 0% [ 0% | 29% | 14% | 36% | 14% | 7% [ 0% | 0% 2012
' 12 8% 26.00 6 82% 66% 58% 67% 49% 65% 0% | 8% [ 0% | 0% [58% | 8% | 25% [ 0% | 0% 2011
18 6% 24.22 5 76% 58% 57% 57% 50% 61% 0% [17% [11% [ 17% [ 11% [ 11% [ 22% [ 11% | 0% 2010
10 0% 18.90 3 70% 35% 38% 52% 41% 47% [ 10% [ 10% [ 20% [ 20% [ 30% | 0% [ 10% [ 0% [ 0% 2009
12 0% 23.42 4 75% 59% 61% 42% 43% 59% 0% [17% | 25% | 25% | 8% | 8% | 0% [ 8% | 8% 2008
15 0% 22.80 3 72% 58% 51% 62% 41% 57% 7% [ 27% | 7% | 13% | 27% | 13% | 7% [ 0% | 0% 2007
16 0% 21.06 3 62% 68% 40% 62% 30% 53% [ 12% [ 6% [ 19% | 31% | 12% | 6% | 12% [ 0% | 0% 2006
16 0% 29.69 5 79% 73% 74% 75% 70% 74% 6% [ 0% | 12% | 19% | 19% | 25% | 19% [ 0% | 0% 2005
18 6% 21.56 3 76% 66% 25% 75% 33% 54% 6% | 6% | 11% | 39% | 22% | 17/% | 0% [ 0% | 0% 2004
28 0% 27.57 4 74% 76% 62% 91% 53% 69% 4% [18% [ 4% [ 14% | 32% | 11% | 11% | 4% | 4% 2003
18 0% 29.83 5 83% 80% 69% 97% 56% 75% 0% | 0% [39% [ 6% | 6% [ 22% [ 22% [ 6% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Kamien
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

RC|E83| o 2 & % E | 23 |35 s L _ _

Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 20 0% 25.95 78% 5/% 5% 60% 69% 65% 0% | 5% [ 20% | 15% | 25% [ 15% | 10% [ 5% 5% 2014
Tadeusza Kosciuszki 26 | 12% | 19.31 65% | 52% | 42% | 49% | 28% | 48% | 8% | 15% | 23% | 19% | 15% | 12% | 8% | 0% | 0% | 2013

17 6% 21.35
21 10% | 22.52
26 15% | 20.04
35 9% 21.29
25 0% 22.32
28 % 21.96
27 11% | 22.81
23 0% 27.43
24 0% 21.92
38 0% 24.34
26 0% 29.35

59% 54% 44% 74% 45% 53% | 6% | 18% [ 0% [ 18% | 29% | 12% | 12% | 6% | 0% 2012
5% 54% 53% 54% 40% 56% | 0% | 10% [ 19% | 33% | 14% | 10% | 10% | 5% | 0% 2011
66% 48% 46% 44% 39% 50% [ 4% | 15% [ 27% | 12% [ 19% | 19% | 4% | 0% | 0% 2010
79% 40% 45% 59% 43% 53% [ 3% | 9% [ 11% | 20% [ 26% | 14% [ 11% | 6% | 0% 2009
71% 46% 60% 52% 47% 56% [ 8% | 16% [ 20% | 16% [ 20% | 8% [ 4% | 0% | 8% 2008
5% 54% 46% 52% 41% 55% [18% | 4% [ 25% | 18% [ 18% | 4% [ /% | 7% | 0% 2007
70% 64% 48% 51% 45% S/% | 4% | 15% [ 15% | 26% [ 7% | 15% [ 11% | 7% | 0% 2006
79% 60% 67/% 63% 71% 69% | 4% | 13% [ 13% [ 22% [ 13% | 17% | 9% | 4% | 4% 2005
78% 60% 29% 65% 41% 55% | 8% | 12% [ 17% [ 25% | 12% | 8% | 4% | 8% | 4% 2004
70% 68% 59% 78% 37% 61% | 8% | 29% | 18% | 8% | 11% | 16% | 11% | 0% | 0% 2003
80% 74% 1% 96% 54% 73% | 8% | 8% | 4% [ 4% | 38% | 31% | 4% | 4% | 0% 2002

Kamien Kolonia, 55

o1 orf | o N oo s~ | | | | Nof o o] ] 5 Mo el s o wol 5Nl en|  Atoxzs uiuels

Szkota Podstawowa im. 7 0% | 21.00 66% | 39% | 45% | 61% | 5/% | 53% | 0% | 0% | 29% | 5/% | 14% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Marii Konopnickiej w 4 0% 22.00 65% 48% 47% 56% 59% 55% 0% | 25% | 0% | 25% | 25% [ 0% | 25% [ 0% 0% 2013
Teresinie 2 0% 21.50 60% 65% 44% 75% 31% 54% 0% 0% 0% | 50% [ 50% | 0% 0% 0% 0% 2012
Teresin. 43 6 0% 19.67 63% 43% 52% 42% 40% 49% [ 17% [ 17% | 17% [ 17% | 0% | 33% [ 0% 0% 0% 2011
! 9 0% 25.78 14% 60% 69% 2% 49% 64% 0% 0% [22% | 33% | 0% [ 11% | 0% | 22% [ 11% 2010
4 0% 25.25 85% 60% 50% 75% 47% 63% 0% [ 25% | 0% 0% 0% [ 25% | 25% | 25% | 0% 2009
7 0% 23.43 14% 41% 66% 64% 50% 59% 0% [29% | 0% | 14% [ 29% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2008
14 0% 29.86 85% 7% 66% 70% 70% 5% 0% 0% 0% [14% | 43% [ 21% | 0% | 21% | 0% 2007
7 0% 20.86 64% 71% 36% 36% 38% 52% 0% | 29% [14% | 29% | 0% [ 14% | 0% [ 14% | 0% 2006
12 0% 26.33 78% 60% 61% 58% 66% 66% 0% | 25% [17% [ 17% | 17% [ 0% | 17% [ 0% 8% 2005
8 0% 24.75 84% 69% 45% 69% 39% 62% 0% | 12% [ 0% | 25% [ 38% | 12% | 0% [ 12% | 0% 2004
9 0% 28.56 79% 81% 68% 83% 47% 71% 0% [11% | 11% | 22% [ 22% | 11% | 0% [ 22% | 0% 2003
6 0% 29.83 82% 75% 73% 92% 63% 75% 0% 0% [17% | 0% [ 67% [ 17/% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Lesniowice
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a5 D < e Q s |2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = s g =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9,
s - o N
— @ > @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

76% 51% 62% 64% 52% 61% | 5% | 5% [ 10% [ 30% | 20% | 10% | 20% | 0% | 0% 2014
68% 48% 49% 45% 38% 51% 1 21% [ 14% | 7% [ 0% | 21% | 21% | 14% | 0% | 0% 2013
57% 67% 46% 73% 40% 56% | 0% | 7% [ 21% [ 21% | 14% | 14% | 7% | 14% | 0% 2012
81% 41% 5% 65% 60% 64% | 7% | 0% [ 7% [ 7% | 33% | 27% | 20% | 0% | 0% 2011
73% 45% 59% 49% 47% 55% [ 0% | 16% [ 11% | 32% [ 21% | 5% [ 11% | 5% | 0% 2010
68% 36% 39% 50% 38% 46% | 10% | 14% | 19% | 5% | 24% | 24% | 5% | 0% | 0% 2009
69% 44% 60% 55% 52% 56% [21% | 5% [ 11% | 11% [ 26% | 5% [ 16% | 0% | 5% 2008
5% 67% 51% 67% 50% 62% [ 0% | 14% [ 19% | 14% [ 14% | 19% [ 19% | 0% | 0% 2007
74% 71% 41% 41% 33% 55% [ 15% | 15% [ 5% | 10% [ 30% | 10% [ 10% | 5% | 0% 2006
79% 2% 70% 75% 73% 74% | 5% | 0% [ 10% | 25% | 15% | 25% | 15% | 5% | 0% 2005
74% 54% 25% 64% 29% 49% [16% [ 8% | 8% | 40% | 20% | 8% [ 0% [ 0% [ 0% 2004
80% 81% 62% 85% 40% 69% | 4% | 4% | 0% [38% | 33% | 12% | 4% | 4% | 0% 2003
75% 76% 74% 88% 57% 72% | 0% | 17% [ 17% | 8% | 25% | 8% | 8% | 8% | 8% 2002

Szkota Podstawowa w Sielcu | 20 5% 24.35
Sielec, 141 14 7% 20.29
14 0% 22.29
15 0% 25.60
19 5% 22.16
21 0% 18.48
19 0% 22.53
21 0% 24.95
20 5% 22.05
20 0% 29.55
25 4% 19.44
24 0% 27.58
12 0% 28.92

Szkota Podstawowa w 7 0% | 27.00 74% | 70% | 50% | 64% | 75% | 6/% | 14% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14% | 43% | 0% | 0% 2014 |
Rakotupach im. W. 5 0% | 20.60 58% | 66% | 40% | 30% | 47% | 52% | 20% | 0% | 20% | 0% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2013
Sikorskiego 5 0% | 23.40 58% | 52% | 52% | 65% | 70% | 58% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% | 20% | 0% | 2012
RakoluDy. 5 7 20% | 22.86 79% | 63% | 46% | 54% | 36% | 5/% | 0% | 0% | 43% | 0% | 29% | 14% | 0% | 14% | 0% | 2011
Py 6 17% | 21.50 67% | 33% | 60% | 54% | 56% | 54% | 0% | 33% | 0% | 33% | 0% | 0% | 33% | 0% | 0% | 2010

16 0% 17.69
4 25% | 17.00
12 8% 30.83
10 0% 27.60
10 0% 28.60
14 0% 26.36
14 0% 25.71
11 0% 29.00

62% 34% 36% | 41% | 45% [ 44% [ 19% | 12% | 19% | 12% [ 12% [ 19% | 6% | 0% | 0% 2009
60% 22% 56% | 44% 31% | 42% | 0% [50% | 25% | 25% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 0% 2008
86% 73% 2% 85% 2% 771% | 8% | 0% [ 0% [ 0% [17% |50% | 8% | 8% | 8% 2007
79% 2% 0% | 47% 62% 69% [ 0% | 0% [ 10% | 30% [ 20% | 10% | 0% | 30% | 0% 2006
84% 63% 73% S57% 73% 72% [ 10% | 10% [ 10% | 10% | 10% | 20% [ 10% | 0% | 20% | 2005
78% 74% 51% 54% 5% 66% [ /% | 0% [ 7% | 14% [21% | 7% [ 21% | 21% | 0% 2004
66% 68% 64% 82% 52% 64% [14% | 0% [36% | 7% [14% | 7% [14% | 0% | % 2003
87% 65% /1% 83% 61% 72% | 0% | 9% [36% | 0% [ 18% | 18% [ 18% | 0% | 0% 2002

1| wof | |~ oo ol 15| | wo| ) i [ = | ol | ol rof s | ol ] Atoxzs uluels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/27
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Le$niowice
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 11 0% 26.64 80% 69% 5% 66% 5% 67/% 0% [ 0% | 0% | 36% | 36% | 18% | 0% [ 9% | 0% 2014
Tadeusza Kosciuszki 3 0% | 20.33 70% | 47% | 29% | 42% | 58% | 51% | 0% | 0% | 33% | 0% | 67% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2013

62% | 56% | 44% | 75% | 45% | 55% | 8% | 8% | 8% | 8% | 33% | 17% | 8% | 8% | 0% | 2012
84% | 43% | 57% | 5%% | 36% | 56% | 5% | 11% | 11% | 32% | 21% | 5% | 5% | 11% | 0% | 2011
64% | 36% | 43% | 42% | 36% | 45% | 0% | 56% | 11% | 11% | 0% | 0% | 22% | 0% | 0% | 2010
76% | 51% | 44% | 67% | 36% | 54% | 11% | 0% | 11% | 22% | 0% | 56% | 0% | 0% | 0% | 2009
T1% | 59% | 64% | 48% | 54% | 62% | 14% | 0% | 14% | 21% | 7% | 21% | 7% | 7% | 7% | 2008
80% | 69% | 50% | 68% | 38% | 62% | 0% | 0% | 40% | 13% | 27% | 0% | 13% | 0% | 7% | 2007
820 | 69% | 46% | 64% | 42% | 62% | 0% | 0% | 26% | 21% | 21% | 21% | 5% | 5% | 0% | 2006
76% | 63% | 60% | 57% | 65% | 65% | 12% | 0% | 24% | 18% | 24% | 24% | 0% | 0% | 0% | 2005
86% | 69% | 45% | B1% | 44% | 64% | 0% | 8% | 15% | 15% | 31% | 8% | 8% | 0% | 15% | 2004
88% | 80% | 67% | 98% | 56% | /5% | 0% | 10% | 0% | 19% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 2003
76% | 64% | 71% | 83% | 61% | 69% | 10% | 10% | 10% | 20% | 25% | 10% | 10% | 5% | 0% | 2002

12 0% 21.92
19 0% 22.58

9 11% | 18.00

9 0% 21.78
14 0% 24.93
15 0% 24.60
19 0% 24.74
17 0% 26.18
13 0% 25.62
21 0% 30.14
20 0% 27.40

LeSniowice, 24B

1 ool || ol o || || wo|anfeo|od]  Aoxzs uiuels

Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - 2014

Romualda Traugutta w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013

Wélce Karskiej 10 0% 21.90 5 55% 60% 47% 7% 44% 55% 0% [ 0% | 30% | 30% | 10% | 10% | 10% | 10% | 0% ggﬁ

Wolka Kanska, 1d 10 | 10% | 18.90 | 2 | 58% | 49% | 51% | 45% | 29% | 47% | 0% | 20% | 10% | 40% | 30% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2010
4 0% 20.50 4 75% 52% 38% 56% 31% 51% 0% | 50% | 0% 0% 0% | 25% [ 0% | 25% [ 0% 2009
8 12% | 20.12 2 64% 45% 67% 44% 27% 50% 0% | 25% [ 38% | 12% | 25% | 0% 0% 0% 0% 2008
7 0% 29.86 8 90% 71% 66% 71% 70% 75% 0% | 0% [ 0% | 14% | 43% [ 29% | 14% [ 0% 0% 2007
16 6% 24.62 5 74% 70% 55% 50% 48% 62% 0% | 6% [ 12% | 31% | 12% [ 31% | 6% 0% 0% 2006
20 0% 28.00 4 81% 62% 68% 68% 70% 70% 0% | 15% | 5% | 25% | 25% [ 20% | 5% 5% 0% 2005
14 0% 25.71 6 84% 66% 44% 75% 54% 64% 0% | 7% [21% | 7% [ 29% [ 7% | 14% [ 7% 7% 2004
20 0% 30.50 7 80% 79% 82% 93% 57% 76% 5% [ 0% | 10% | 10% | 20% | 30% | 10% | 10% | 5% 2003
11 0% 31.73 7 84% 7% 88% 86% 68% 80% 0% | 0% [ 9% | 18% [ 18% [ 27% | 9% [ 18% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Rejowiec Fabryczny
) - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
[ D 2 @) o 5 o E P
=+ =}
SC|$83| 5 = & 2 £ | 23 38| &8 — ) )
Q| 228 | » ® = S 3 3% |22 =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
Sg| 283|254 2 5 s | BE g2 S
ST|SNT| R & ® ] 25 |8 % 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
F @%) | 1w | @2w) | @7%) | @ow) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. 10 10% 24.50 5% 59% 49% 62% 59% 61% 0% 0% | 30% | 40% [ 0% [ 10% | 20% | 0% 0% 2014
Prymasa Tysiaclecia 24 4% 20.42 66% 56% 42% 55% 33% 51% 4% [ 17% | 12% | 21% | 25% | 4% 8% 8% 0% 2013
Kardynata Stefana 16 | 0% | 18.06 48% | 62% | 34% | 59% | 26% | 45% | 6% | 6% | 38% | 25% | 6% | 12% | 0% | 6% | 0% | 2012
Wyszviiskiedo w Lisznie 16 0% 23.12 83% 65% 46% 52% 32% 58% 6% | 12% | 12% [ 25% | 12% | 6% 6% | 19% | 0% 2011
yszy g 21 0% 23.33 73% 58% 57% 51% 45% 58% 0% [10% | 14% | 14% [ 33% | 14% | 5% [ 10% | 0% 2010
Liszno, 52 22 | 0% | 20.91 72% | 44% | 43% | 59% | 44% | 52% | 9% | 5% | 0% | 32% | 32% | 5% | 18% | 0% | 0% | 2009

78% 55% 65% 52% 56% 63% [ 4% | 4% [17% | 17% [ 17% | 25% | 4% | 12% | 0% 2008
1% 60% 59% 62% 56% 64% [ 0% | 9% [ 9% | 26% [ 39% | 9% [ 4% | 4% | 0% 2007
5% 99% | 42% | 45% 36% 53% [ 14% | 14% [ 14% | 14% [ 21% | 7% [ 7% | 0% | % 2006
76% 67% 64% 59% 58% 66% | 0% | 20% | 25% | 5% | 30% | 10% | 10% | 0% | 0% 2005
76% 59% | 40% 58% 38% 55% | 13% [ 17% [ 7% [23% [ 10% | 7% | 3% | 17% | 3% 2004
95% 70% 78% 97% 79% 81% | 0% | 0% [ 0% [ 18% | 15% | 21% | 30% | 12% | 3% 2003
90% 79% 80% 98% 80% 83% [ 0% | 0% [ 6% | 10% [ 19% | 23% | 26% | 16% | 0% 2002
6/% 51% | 42% 2% 5% 56% | 13% | 7% | 20% | 7% | 27% | 20% | /% | 0% | 0% 2014

79% 72% 64% 70% 59% 69% [ 0% | 20% [ 0% | 0% [ 20% | 10% [ 30% | 10% | 10% | 2013
5% 75% 38% 62% 21% 52% [ 0% | 0% [ 25% | 12% [ 38% | 25% | 0% | 0% | 0% 2012
84% 53% 61% 50% 38% 99% [ 0% | 0% [31% | 23% [ 8% | 31% [ 8% | 0% | 0% 2011
3% 69% 61% 54% 59% 65% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 14% | 43% [ 14% | 0% | 0% 2010
1% 67% 33% 56% 35% 54% | 0% | 22% | 11% [ 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 0% 2009
81% 60% 70% 62% 62% 68% | 0% |17% [ 0% [ 8% [17% |42% | 0% | 8% | 8% 2008
70% 63% 51% 65% 54% 61% | 10% | 10% | 20% | 10% | 10% | 20% | 10% | 10% | 0% 2007
69% 5% | 47% 36% 35% 52% [ 6% |31% [ 6% | 19% [19% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2006
85% 61% 70% 64% 67% 70% [ 6% | 6% [28% | 6% [17/% | 1/% [ 11% | 6% | 6% 2005

24 0% 25.00
23 0% 25.48
14 0% 21.36
20 0% 26.40
30 0% 22.10
33 0% 32.33
31 0% 33.19
Szkota Podstawowa im. Jana | 15 | 0% | 22.60
Kochanowskiego w 180 8?;0 %gg
i 0 .
E:xgxleSzkolna 4 13 8% 23.62
' 7 14% | 25.86
9 11% | 21.44
12 0% 27.17
10 0% 24.30
16 0% 20.88
18 0% 28.11

BN | oo onf oof 5] 5]~ ew] o] cof wo| wo| wol | | s o 5 R0 eo| ] Atoxzs uiuels

N - - 2004
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Powiat: chetmski

Gmina: Rejowiec Fabryczny

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
* AN x S 5— g =e (e 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Krashem 9 11% 22.11 4 62% 67% 56% 50% 35% 55% 0% [22% | 11% [ 22% | 0% | 33% [ 0% [ 11% | 0% 2013
Krasne. 32a 8 0% 28.00 8 5% 62% 66% 88% 69% 70% 0% 0% 0% [12% | 25% | 25% | 0% | 25% | 12% 2012
' 7 0% 20.71 8 91% 64% 7% 57% 1% 74% 0% 0% 0% [29% | 0% | 29% | 14% | 29% | 0% 2011
6 0% 27.00 7 80% 62% 73% 62% 56% 68% 0% 0% | 17% [17% | 17% [ 17/% [ 17% | 0% | 17% 2010
5 0% 26.40 8 84% 58% 57% 85% 52% 66% 0% 0% | 20% [ 0% | 20% | 20% [ 20% | 20% [ 0% 2009
10 0% 23.50 4 69% 52% 66% 65% 44% 59% [ 20% | 0% 0% | 30% [ 20% | 20% | 0% | 10% | 0% 2008
6 0% 24.00 3 5% 62% 44% 71% 50% 60% | 17% [17% | 0% [17% [ 17% | 0% [17% [ 0% | 17% 2007
8 0% 26.25 6 79% 81% 55% 56% 45% 66% 0% 0% | 25% [ 12% | 12% | 25% [ 25% | 0% 0% 2006
13 0% 28.00 4 82% 68% 62% 69% 65% 70% 8% 0% [ 15% | 31% | 15% | 15% | 8% 8% 0% 2005
12 0% 29.92 8 82% 89% 56% 88% 59% 75% 0% 0% 0% 8% [25% | 17% | 33% [ 17% | 0% 2004
14 0% 30.79 7 85% 76% 80% 93% 62% 7% % 0% % 0% [29% | 14% | 14% [ 21% | 7% 2003
8 0% 28.62 4 79% 61% 69% 88% 17% 72% 0% [ 12% | 12% | 25% | 25% | 12% [ 0% [ 12% | 0% 2002
Niepubliczna Szkota 7 0% [ 2914 | 7 | 771% | 16% | 64% | 71% | 73% | 73% | 0% | 0% | 29% | 0% | 14% | 0% | 29% | 29% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Kaniem 6 0% 27.67 7 73% 85% 65% 67% 50% 69% 0% 0% 0% 0% | 50% [33% | 0% [ 17% | 0% 2013
Kanie. 33 4 0% 20.50 4 50% 52% 47% 69% 47% 51% [ 25% | 0% 0% | 25% [ 25% | 0% 0% | 25% [ 0% 2012
' 7 0% 21.43 3 81% 59% 48% 32% 29% 54% 1 14% [ 0% [ 29% | 0% [ 29% | 29% | 0% 0% 0% 2011
5 0% 23.00 4 60% 48% 68% 55% 57% 58% 0% 0% | 20% [ 20% | 40% | 20% | 0% 0% 0% 2010
5 0% 16.80 1 62% 36% 32% 45% 32% 42% 0% [40% | 20% | 0% | 20% | 20% [ 0% 0% 0% 2009
8 0% 25.88 5 16% 61% 2% 56% 52% 65% | 12% [ 0% 0% [38% | 0% | 12% | 25% | 12% | 0% 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Powiat: chetmski

Gmina: Rejowiec Fabryczny

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)
Niepubliczna Szkota 7 0% 27.14 6 79% 74% 50% 64% 66% 68% 0% 0% 0% [29% | 43% | 14% | 14% | 0% 0% 2014
Podstawowa w Wélce 6 17% 21.00 3 65% 73% 52% 38% 19% 52% | 17% | 0% [ 17% | 17% [ 33% | 0% | 17% [ 0% 0% 2013
Kafski - r - - - - -+ r r-r- - r-r- - P
Wolka Kanska, 1D — — - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. por. 34 15% 25.76 5 81% 56% 56% 66% 62% 64% 9% 0% 9% | 18% [ 35% | 6% [ 12% | 6% 6% 2014
Zbigniewa Twardego ps. 48 8% 20.75 3 67% 55% 48% 49% 35% 52% 6% 6% | 21% [ 23% | 19% | 15% [ 10% | 0% 0% 2013
"Trzask” 48 1% 20.23 4 54% 50% 48% 60% 45% 51% 8% | 10% [ 21% | 15% | 8% [ 23% | 8% 6% 0% 2012
Ruda-Huta Woitowicza 9 48 8% 24.04 4 83% 39% 68% 59% 51% 60% 0% 8% | 12% [ 21% | 25% | 25% | 8% 0% 0% 2011
» W) 43 0% 24.53 5 71% 53% 66% 57% 57% 61% 0% 9% | 12% [ 21% | 21% | 21% | 5% 9% 2% 2010
60 2% 21.72 5 5% 46% 49% 50% 46% 54% 3% [10% | 13% | 18% | 20% | 15% [ 13% | 3% 3% 2009
58 0% 27.10 6 18% 60% 1% 66% 62% 68% % % 3% [10% | 24% | 12% | 19% | 9% 9% 2008
55 0% 24.80 4 2% 60% 58% 61% 57% 62% | 13% [ 4% | 15% | 11% [ 31% | 15% | 5% 5% 2% 2007
70 0% 23.23 4 67% 67% 54% 51% 44% 58% 4% | 16% | 20% [ 14% | 14% [ 10% | 14% [ 1% 6% 2006
55 0% 26.62 3 73% 67% 64% 63% 62% 67% 9% | 16% [ 11% | 13% | 16% [ 11% | 13% [ 7% 1% 2005
65 0% 22.55 3 79% 62% 33% 69% 39% 56% 8% 8% | 12% [ 25% | 26% | 9% 8% 3% 2% 2004
74 0% 25.00 3 2% 66% 55% 80% 48% 62% | 12% | 19% [ 8% | 18% | 20% [ 11% | 5% 5% 1% 2003
55 0% 24.15 1 71% 65% 53% 81% 43% 60% 9% | 16% [ 27% | 18% | 18% [ 11% | 0% 0% 0% 2002
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Powiat: chetmski Gmina: Sawin
S s - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | eso| 33 Q o 8 | 2§ gl o
QL | sz | & 2 o z < 38 |833| < L . .
3| 828 | » = 8 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
5| 528|582 > | = s | 88 |28 g
3T|s~NT| 28 ® 5 | 25 |8 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w Wolce | 4 0% 32.50 85% 65% 91% 88% 84% 81% 0% 0% 0% 0% | 50% | 0% [25% [ 0% [ 25% 2014
Petrytowskiej 4 0% 23.75 5% 70% 47% 38% 50% 59% 0% 0% [50% | 0% 0% 0% [50% | 0% 0% 2013
Petrytow, 15 13 | 0% | 24.00 67% | 62% | 54% | 6/% | 51% | 60% | 0% | 0% | 0% | 31% | 31% | 31% | 0% | 8% | 0% | 2012
' 6 0% 26.00 78% 70% 5% 50% 40% 65% 0% 0% [17% | 17% [ 17% | 17% | 33% | 0% 0% 2011
8 0% 24.12 5% 52% 69% 56% 45% 60% 0% | 12% [ 0% | 25% | 38% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2010
8 0% 21.38 80% | 42% | 36% | 66% | 45% | 53% [ 0% | 12% [25% | 0% [ 12% | 38% [ 12% | 0% | 0% 2009

73% 48% 60% 75% | 48% 59% [ 0% | 0% [ 8% |50% [25% | 17/% [ 0% | 0% | 0% 2008
86% 56% 62% 63% 56% 66% [ 0% | 8% [ 0% | 38% [ 23% | 15% [ 15% | 0% | 0% 2007
76% 76% | 42% 50% 24% 56% [ 0% | 9% [ 9% | 45% [27/% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2006
80% 68% 64% 79% 62% 70% |17% | 8% | 0% [25% | 0% |25% | 17/% | 0% | 8% 2005
2% 56% 21% 62% 34% 50% | 8% | 17% [33% [ 8% [17% | 8% | 8% | 0% | 0% 2004
76% 66% 73% 82% | 47% 67% |18% | 9% [ 9% [ 0% [ 27% | 27% | 0% | 9% | 0% 2003
67% 72% 54% 89% | 46% 63% | 11% | 22% | 0% [ 33% | 22% | 11% | 0% | 0% | 0% 2002

12 8% 23.75
13 0% 26.23
11 0% 22.55
12 0% 28.00
12 0% 20.00
11 0% 26.73
9 0% 25.11

28.89

Szkota Podstawowa 35 9% . 89% | 75% | 62% | 67/% | 610 | 72% | 0% | 6% | 9% | 110 | 20% | 14% | 26% | 6% | 9% 2014 |
Sawin, Brzeska 14 27 7% | 26.74 84% | 70% | 58% | 65% | 51% | 67% | 0% | 0% | 7% | 15% | 30% | 11% | 3/% | 0% | 0% | 2013

62% 62% 54% 76% | 45% 59% [ 0% | 7% [ 13% | 20% [ 13% | 23% | 10% | 13% | 0% 2012
83% 64% 61% 60% 50% 65% [ 0% | 3% [ 20% | 14% [ 14% | 23% | 11% | 14% | 0% 2011
8% 50% 58% 94% | 44% 98% [ 0% | 0% [21% | 18% [43% | 11% [ 4% | 4% | 0% 2010
76% 47% | 49% 61% | 44% 55% | 0% | 5% [ 11% [ 26% | 26% | 18% | 5% | 3% | 5% 2009
70% 53% 62% 60% | 49% S9% | 4% | 8% [ 24% [ 24% | 12% | 12% | 4% | 8% | 4% 2008
76% 68% 51% 64% | 49% 62% | 7% | 7% [ 17% [ 24% | 14% | 12% | 10% | 7% | 2% 2007
73% 64% 50% 53% 35% 56% [ 5% | 11% [ 20% | 20% [ 20% | 12% [ 9% | 2% | 2% 2006
81% 2% 73% 70% 4% 5% [ 2% | 2% [ 15% | 20% [ 20% | 18% [ 10% | 5% | 8% 2005
80% 64% | 44% 69% | 44% 60% [ 0% | 12% [ 12% | 28% [ 14% | 14% [ 14% | 7% | 0% 2004
78% 2% 67% 81% 51% 69% [ 5% | 12% [ 21% | 12% [ 23% | % [ /% | 9% | 5% 2003
80% /8% 2% 86% 55% 73% | 6% | 0% [ 23% | 13% [ 19% | 15% [ 13% | 6% | 4% 2002

30 3% 23.43
35 3% 25.97
28 11% | 23.07
38 3% 22.16
25 4% 23.60
42 2% 24.90
56 0% 22.59
41 0% 29.83
43 0% 24.14
43 0% 2747
47 0% 29.32
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Powiat: chetmski Gmina: Sawin
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 83|28 2 Y = g | 33 (33| & __ _ _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = s g =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9,
s - o N
— @ > @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

80% 62% 70% 75% 5% 2% | 0% | 0% | 0% [ 0% [60% | 20% | 20% | 0% | 0% 2014
69% 77% 59% 53% 62% 66% | 0% | 7% [ 7% [13% [ 27% | 7% | 27% | 13% | 0% 2013
65% 65% 44% 69% 53% 59% | 0% | 25% [ 0% [ 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% 2012
88% 79% 81% 53% 76% 78% | 0% | 0% | 0% [ 11% | 11% | 11% | 44% | 22% | 0% 2011
73% 54% 63% 52% 59% 61% [ 0% | 8% [ 8% | 31% [ 15% | 23% | 8% | 8% | 0% 2010
63% 44% 38% 42% 35% 46% | 11% | 0% | 33% | 17% | 28% | 6% | 6% | 0% | 0% 2009
87% 61% 74% 64% 59% 70% [ 0% | 0% [21% | 7% [21% | 7% [21% | 7% | 14% | 2008
76% 69% 56% 92% 56% 64% [ 0% | 10% [ 10% | 50% [ 0% | 10% [ 20% | 0% | 0% 2007
84% 63% 58% 57% 47% 63% [ /% [ 21% [ 0% | 0% [ 21% | 21% [ 29% | 0% | 0% 2006
80% 65% 69% 78% 69% 2% | 0% | 11% [ 17/% [ 1/% | 11% | 22% | 22% | 0% | 0% 2005
78% 72% 41% 55% 44% 61% | 0% | 9% [ 14% [ 27% | 23% | 5% | 5% | 14% | 5% 2004
81% 79% 71% 92% 64% 76% | 5% | 11% | 0% [ 21% | 11% | 21% | 5% | 16% | 11% | 2003
67% 60% 56% 75% 43% 58% | 24% | 6% | 6% [ 29% | 29% | 0% | 6% | 0% | 0% 2002

Ul
N
3
N
N
o9
fo's
S

Szkota Podstawowa w .
Czutczycach 15 | 60% | 26.40

Czulczyce, 71

13 0% 24.54
18 0% 18.22
14 0% 28.07
10 0% 25.60
14 0% 25.36
18 0% 28.61
22 0% 24.32
19 0% 30.21
17 0% 23.53

Szkota Podstawowa im. 13 8% | 21.54 | 65% | 58% | 41% | 56% 5% | 54% | 8% | 23% | 8% | 8% | 46% | 0% | 8% | 0% | 0% 2014 |
Marii Konopnickiej 7 0% | 23.57 77% | 50% | 55% | 64% | 48% | 59% | 0% | 0% | 29% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 0% | 2013

5% 5/% | 43% 64% 30% 50% [ 0% | 0% [ 25% | 31% [38% | 6% [ 0% | 0% | 0% 2012
85% 64% 69% 75% 62% 71% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [ 9% | 45% [ 18% | 9% | 0% 2011
84% 58% 3% 95% 52% 66% [ 0% | 0% [ 0% | 40% [ 20% | 0% [ 40% | 0% | 0% 2010
69% 33% 29% 38% 29% | 41% [ 17% [ 17% [ 17% | 17% [ 25% | 8% [ 0% [ 0% | 0% 2009
64% 34% 56% 34% | 44% | 48% [38% | 0% | 12% | 25% | 0% [25% [ 0% [ 0% [ 0% 2008
78% 55% | 43% S9% | 47% S1% | 5% | 0% [ 37% [ 26% | 21% | 5% | 0% | 5% | 0% 2007
76% 60% | 42% 56% | 40% 56% [ 0% | 1/% [ 17% | 28% [ 22% | 6% [ 11% | 0% | 0% 2006
71% 66% 53% 55% 66% 64% [ 6% | 19% [ 19% | 12% [ 19% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2005
5% 69% 32% 78% | 42% 58% [ 6% | 6% [ 19% | 12% [ 38% | 12% | 6% | 0% | 0% 2004
2% 71% 68% 87% 53% 69% [ 0% | 13% [ 20% | 13% [ 13% | 13% [ 20% | 7% | 0% 2003
4% 65% 70% 89% 50% 66% [ 7% | 0% [36% | 29% [ 0% |21% [ /% | 0% | 0% 2002

_ 16 6% 19.88
Bukowa Wielka, 34 11 9% 28.36

12 | 8% | 16.42

19 5% 22.89
18 0% 22.28
16 0% 25.50
16 0% 23.25
15 0% 27.80
14 0% 26.86
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S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|lefz|33 2| 9| = | & | 53|28 ¢
52| 228~ 2| 2 5 8 3 5% |235| © niskim* $rednim* wysokim* Rok
og | 523 | © & N =1 = g > 8 | 2N ]
=P | &< 5 @ ) @ o 2 |ax< g 3
% | e =s| & g =3 |8 " § 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
et ® z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Kornela Makuszyriskiegow |_D 0% | 24.00 56% | 66% | 65% | 40% | 62% | 60% | 20% | 0% | 0% | 0% | 60% | 0% | 0% | 0% | 20% | 2013
Woli Korybutowe] 10 | 0% | 18.90 46% | 42% | 471% | 65% | 46% | 47% | 0% | 0% | 30% | 40% | 30% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2012
Wola Korvbutowa. 27 A 9 0% 26.89 79% 63% 79% 56% 51% 67% 0% 0% | 11% | 11% [ 33% | 22% | 11% | 11% | 0% 2011
y : 3 33% [ 20.33 70% 33% 58% 25% 54% 51% | 0% | 0% [33% [ 0% [67% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2010
9 22% 23.56 70% 52% 51% 78% 51% 59% 0% 0% [11% | 22% | 11% [ 33% | 11% | 11% [ 0% 2009
9 11% [ 29.22 79% 50% 83% 61% 90% 73% | 0% | 0% [ 11% [ 0% [11% [ 44% [ 33% | 0% | 0% 2008
7 0% 28.57 76% 60% 71% 75% 79% 71% 0% 0% 0% |43% [ 29% [ 14% [ 0% [ 14% | 0% 2007

1% 92% 66% 55% 55% 62% [ 0% | 0% [27% | 0% [55% | 18% [ 0% | 0% | 0% 2006
87% 62% 3% 7% 76% 5% | 7% | 0% [14% [ 14% [ 21% | 7% [ 21% | /% | % 2005
81% 68% 39% 68% | 46% 61% | 7% | 7% [21% | 7% [14% | 21% | 7% | 7% | 7% 2004
81% 81% 5% 85% 51% 74% | 0% | 8% [ 15% [ 8% | 23% | 23% | 15% | 8% | 0% 2003
84% 73% 82% 95% 56% 75% | 0% | 10% [ 20% | 0% [ 30% | 20% [ 20% | 0% | 0% 2002
66% 4% 53% 2% 66% 61% | 6% | 9% | 19% | 17/% | 15% | 11% | 13% | 9% | 0% 2014

67% 55% 51% 61% | 46% 56% [ 0% | 12% [ 17% | 14% [ 26% | 19% [ 10% | 2% | 0% 2013
62% 61% | 48% 67% | 40% 55% [ 2% | 10% [ 6% | 20% [ 27% | 14% [ 20% | 0% | 0% 2012

11 0% 24.73
14 0% 29.93
14 0% 24.43
13 0% 29.54
10 0% 30.00
Zespot Szkot im. Henryka 53 8% 24.34

Sienkiewicza - Szkota 58 3% | 22.36
49 6% 21.94

B O W N~ O] Lo G| 01| G| | B O] O] O O] U] | 00| O WO O Lo U

gf’e‘fflti‘;fz"ga A"Yeif;n';srzczu 47 | 2% | 24.74 80% | 50% | 65% | 66% | 49% | 62% | 2% | 6% | 13% | 21% | 15% | 17% | 19% | 2% | 4% | 2011
' 53 4% 23.28 68% 48% 67% 52% 52% 58% 2% | 8% [15% | 21% | 21% [ 21% | 8% [ 4% 2% 2010
Batasza 1 72 3% 19.88 69% 40% 43% 56% 42% 50% 3% | 15% [ 18% | 21% | 18% [ 12% | 6% 6% 1% 2009
56 4% 24.84 72% 53% 69% 60% 55% 62% 7% | 9% [12% | 11% | 23% [ 21% | 7% 7% 2% 2008
67 9% 28.22 80% 70% 66% 2% 62% 71% 1% | 9% | 6% | 18% [21% | 7% [ 12% | 12% [ 13% 2007
67 3% 23.33 69% 59% 56% 57% 47% 58% 1% | 6% [ 19% | 27% [ 21% | 15% | 7% 3% 0% 2006
59 0% 24.90 2% 56% 60% 63% 61% 62% | 10% | 15% [ 19% | 15% | 22% [ 12% | 3% 2% 2% 2005
74 1% 22.43 7% 58% 39% 68% 42% 56% 8% [16% | 15% | 15% [ 15% | 9% [ 14% | 7% 1% 2004
69 1% 27.68 73% 78% 67% 88% 49% 69% 6% [10% | 12% | 17% | 20% | 19% [ 9% % 0% 2003
55 0% 28.38 7% 78% 70% 87% 51% 71% 5% | 5% [ 18% | 16% | 29% [ 20% | 5% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 20/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Siedliszcze
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
58| 828 |~ & | 2 3 8 3 5% 235 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 | 522|258 | & 2 S E 85 |88 3
ST|SsT| 28 = ® 3 25 |8 3 1. 2. 3. 4. 3 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Nowym Chojnie im. 8 12% | 28.88 8 91% 2% 64% 75% 55% 2% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 12% | 25% [ 0% | 12% | 2013
Wactawa Iwaniuka 7 14% | 20.43 4 69% 47% 43% 68% 34% 51% 0% [ 14% | 14% | 29% | 14% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2012
Nows Choino. 23 9 11% | 27.67 7 86% 67% 61% 2% 58% 69% 0% [ 0% | 11% | 11% | 22% | 22% | 22% [ 11% | 0% 2011
Ino. 12 0% 22.25 4 68% 47% 59% 35% 57% 56% 8% [ 0% | 25% | 17% | 17% | 17% | 8% [ 8% | 0% 2010
11 0% 25.18 7 65% 49% 66% 66% 73% 63% 0% [ 0% [2/% | 0% | 9% | 27% | 18% [ 9% | 9% 2009
11 9% 21.00 2 64% 42% 60% 41% 50% 53% 9% [ 9% [36% | 9% | 27/% | 9% | 0% [ 0% | 0% 2008
9 0% 28.56 7 74% 59% 61% | 100% | 79% 71% 0% [ 0% [11% [ 11% [ 44% [ 11% [ 11% [ 0% | 11% | 2007
14 7% 28.57 7 7% 76% 64% 80% 62% 71% 0% [ 0% [14% | 7% [29% [21% [ 21% [ 7% | 0% 2006
13 0% 27.08 4 75% 62% 66% 73% 64% 68% 0% [15% [ 15% [ 31% | 0% [ 8% [ 15% [ 15% | 0% 2005
17 0% 20.88 2 74% 56% 38% 68% 29% 52% 6% [ 24% | 18% | 12% | 12% | 24% | 0% [ 0% | 6% 2004
14 0% 27.07 4 78% 67% 63% 93% 54% 68% 0% [21% | 7% [ 29% | 7% [ 21% | 7% [ 0% | 7% 2003
15 0% 28.73 5 77% 73% 73% 73% 62% 72% 7% | 0% | 20% | 20% | 27% | 20% | 7% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. ks. 8 2% | 27.50 | 6 | 81% | 5/% | 80% | 62% | 59% | 69% | 0% | 0% | 0% | 38% | 25% | 25% | 0% | 0% | 12% | 2014 |
Jana Twardowskiego w 7 0% 28.71 8 80% 63% 79% 79% 62% 2% 0% [ 0% | 14% | 0% | 14% | 14% [ 57% [ 0% | 0% 2013
Bezku 9 0% 24.00 6 58% 68% 53% 81% 50% 60% 0% [ 0% | 11% | 33% | 11% | 11% [ 22% [ 0% | 11% | 2012
Bezek 59 8 0% 26.62 6 88% 41% 89% 59% 53% 67% 0% | 0% [ 0% | 12% [ 50% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2011
' 8 0% 25.00 6 65% 51% 67% 62% 69% 62% [12% | 0% [12% [ 12% [ 25% [ 12% | 0% [ 25% | 0% 2010
11 9% 26.36 8 82% 55% 62% 68% 62% 66% 0% [ 0% | 9% | 9% [ 18% [ 18% [ 36% [ 9% | 0% 2009
8 0% 24.25 4 74% 46% 69% 62% 53% 61% 0% [ 0% | 12% | 50% | 25% | 12% | 0% [ 0% | 0% 2008
13 0% 27.54 6 771% 67% 69% 73% 59% 69% 0% [ 0% | 15% | 31% | 23% | 8% [ 23% [ 0% | 0% 2007
12 8% 27.00 6 82% 70% 61% 62% 54% 68% 0% [ 0% | 0% |42% | 17% | 8% [33% [ 0% | 0% 2006
16 0% 26.94 3 74% 68% 64% 67% 62% 67% 0% [ 0% | 38% | 25% | 6% | 12% | 12% [ 6% | 0% 2005
12 8% 25.33 5 83% 60% 49% 88% 52% 63% 0% [ 0% | 25% | 8% | 25% | 25% | 17% [ 0% | 0% 2004
13 0% 30.00 6 82% 76% 71% 92% 58% 75% 0% [ 8% | 8% | 8% | 38% | 8% | 15% [ 0% | 15% | 2003
12 0% 29.33 5 82% 70% 75% 96% 60% 73% 8% | 8% [ 0% | 17% [ 33% [ 17% | 8% [ 8% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 21/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski

Gmina: Wierzbica

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 n £ | 33 (=8| € — ) _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Pni6wnie - SR N - - - - S R N S N S S S ———— 0
Pniéwno , 92 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
11 9% 28.09 4 2% 80% 76% 77% 47% 70% 0% | 9% [27% [ 27% | 9% | 9% | 9% | 0% | 9% 2002
Szkota Podstawowa w 46 | 13% | 22.78 | 3 | 74% | 54% | 48% | 53% | 50% | 5/% | 9% | 11% | 11% | 26% | 20% | 15% | 9% | 0% | 0% | 2014 |
Wierzbicy 47 0% 21.06 3 64% 64% 43% 46% 38% 53% 2% [ 11% | 13% | 28% | 26% | 13% | 6% [ 2% | 0% 2013
Wierzbica - Osiedle 47 4% 17.77 2 53% 51% 38% 57% 25% 44% 6% [ 19% [ 26% | 21% | 11% | 4% | 9% [ 4% | 0% 2012
Pododna 8 ' 51 0% 22.73 3 80% 63% 47% 52% 32% 57% | 4% | 14% | 16% [ 16% [ 24% [ 10% [ 12% | 4% | 2% 2011
g 50 4% 23.06 4 73% 52% 62% 49% 46% 58% | 4% [ 6% [ 18% | 24% | 12% | 20% | 8% [ 6% | 2% 2010
70 1% 19.36 3 70% 39% 41% 49% 41% 48% 6% [ 11% [ 27% [ 16% [ 13% [ 16% [ 6% [ 6% | 0% 2009
67 3% 23.07 3 76% 47% 63% 54% 44% 58% | 4% [ 10% [ 25% | 16% | 19% | 10% | 9% [ 1% | 3% 2008
67 1% 22.52 2 73% 62% 45% 52% 42% 56% [ 10% [ 9% [ 21% [19% | 27/% | 7% | 1% [ 1% | 3% 2007
68 7% 23.28 4 76% 67% 47% 50% 40% 58% | 4% [ 10% [ 16% | 18% | 29% | 12% | 4% [ 3% | 3% 2006
75 0% 24.31 2 73% 57% 55% 57% 58% 61% [ 15% [ 12% [ 16% | 20% | 16% | 13% | 5% [ 1% | 1% 2005
83 0% 23.01 4 79% 66% 33% 76% 39% 58% 5% | 8% [ 17/% | 20% | 27% | 8% | 8% [ 6% | 0% 2004
7 6% 27.69 5 71% 80% 63% 84% 46% 69% 3% [ 14% | 10% | 16% | 27% | 13% | 10% [ 5% | 1% 2003
69 0% 28.55 4 80% 71% 66% 81% 55% 71% 7% | 4% [ 16% | 22% [ 22% [ 7% [12% [ 3% | 7% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski

Gmina: Wierzbica

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz| 53| 8| & | = | § | §3 (s8] o — _ _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Chylinie S SR I - - - - S R N S N S S S ———— 0
Chylin, 16 - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
20 5% 23.70 1 72% 68% 53% 68% 36% 60% | 10% [ 35% [ 20% | 10% | 10% | 5% | 5% [ 0% | 5% 2002
Szkota Podstawowa w 4 | 25% | 3050 | 8 | 82% | 72% | 69% | /5% | 81% | 76% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% | /5% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Swiecicy 7 0% 31.71 9 86% 81% 75% 75% 75% 79% 0% [ 0% | 0% | 14% | 0% | 14% | 43% [ 14% | 14% | 2013
Swiecica, 58 10 0% 19.00 3 52% 59% 30% 68% 35% 48% | 30% | 0% [ 20% [ 0% [ 10% | 30% | 10% | 0% | 0% 2012
' 7 0% 26.43 6 83% 73% 52% 50% 59% 66% 0% | 0% [14% | 29% | 0% | 29% | 29% [ 0% | 0% 2011
8 0% 28.38 8 82% 57% 7% 78% 64% 71% 0% [ 0% [12% | 0% [ 38% | 12% [ 25% [ 12% | 0% 2010
16 6% 20.00 3 70% 44% 43% 58% 36% 50% [12% | 0% [ 19% | 25% [ 25% | 0% [12% [ 6% | 0% 2009
6 0% 22.17 3 80% 50% 60% 50% 29% 55% [ 17% [ 0% [ 33% | 0% | 33% | 0% | 17% [ 0% | 0% 2008
15 0% 23.07 3 76% 48% 57% 50% 51% 58% 0% [ 7% [ 27% | 33% | 271% | 7% | 0% [ 0% | 0% 2007
12 0% 28.75 7 87% 81% 58% 7% 53% 2% 0% [ 0% | 0% | 17% | 25% | 33% | 25% [ 0% | 0% 2006
9 0% 29.56 5 86% 71% 72% 56% 74% 74% 0% [ 11% [ 11% | 11% | 22% | 33% | 11% [ 0% | 0% 2005
11 0% 22.36 3 80% 71% 30% 50% 31% 56% 0% [ 9% [ 27/% | 45% | 0% | 0% | 18% [ 0% | 0% 2004
18 0% 30.50 7 71% 80% 81% 86% 63% 76% 6% | 6% | 0% | 6% | 22% | 33% | 17/% [ 11% | 0% 2003
12 0% 27.50 4 78% 82% 57% 96% 42% 69% 0% | 8% [33% | 17% [ 17% [ 17% | 8% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Wojstawice
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa 24 4% 20.79 63% 50% 45% 62% 42% 52% [12% [ 8% [ 21% | 21% | 21% | 4% | 8% [ 4% | 0% 2014
Wojstawice Kolonia, 1 38 8% 19.84 68% 56% 41% 50% 21% 50% [ 11% [ 8% [ 21% | 18% | 21% | 8% | 11% [ 0% | 3% 2013

50% | 38% | 42% | 65% | 27% | 42% | 17% | 15% | 17% | 20% | 17% | 10% | 2% | 0% | 2% | 2012
76% | 49% | 49% | 55% | 34% | 53% | 7% | 15% | 13% | 20% | 24% | 11% | 7% | 4% | 0% | 2011
66% | 48% | 50% | 43% | 39% | 51% | 9% | 15% | 15% | 20% | 20% | 13% | 7% | 2% | 0% | 2010
72% | 39% | 35% | 51% | 38% | 48% | 16% | 5% | 17% | 14% | 16% | 26% | 3% | 2% | 2% | 2009
77% | 53% | 66% | 49% | 47% | 60% | 6% | 11% | 19% | 9% | 24% | 15% | 9% | 6% | 2% | 2008
70% | 55% | 41% | 5/% | 38% | 53% | 14% | 13% | 21% | 18% | 12% | 11% | 7% | 4% | 0% | 2007
68% | 57% | 41% | 50% | 30% | 50% | 10% | 13% | 21% | 24% | 15% | 10% | 6% | 0% | 2% | 2006
71% | 62% | 61% | 53% | 62% | 63% | 17% | 6% | 16% | 19% | 16% | 10% | 8% | 2% | 6% | 2005
78% | 55% | 30% | 61% | 34% | 52% | 8% | 11% | 26% | 21% | 15% | 8% | 5% | 3% | 2% | 2004
76% | 78% | 66% | 84% | 47% | 69% | 6% | 10% | 7% | 22% | 21% | 15% | 13% | 6% | 0% | 2003
71% | 70% | 64% | 86% | 51% | 66% | 120 | 13% | 19% | 7% | 12% | 16% | 15% | 4% | 0% | 2002

41 2% 16.95
46 2% 21.35
46 0% 20.24
58 5% 19.10
54 4% 23.96
76 1% 21.12
62 0% 20.19
63 0% 25.22
61 0% 20.74
68 4% 217.78
67 0% 26.54

1 ool o ool o Rl [ wolrof o= feo|no]  Aoxzs uiuels

Szkota Podstawowa Im. - - - - - - - - - - 2014 |
Marszatka Jozefa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Pitsudskiego 7 | 29% | 2514 | 7 | 63% | 70% | 50% | 79% | 59% | 63% | 0% | 0% | 0% | 43% | 14% | 14% | 14% | 0% | 14% | 2012
Wolkowiany 8 13 | 0% | 2569 | 6 | 80% | 58% | 64% | 71% | 48% | 64% | 0% | 15% | 8% | 15% | 15% | 8% | 15% | 23% | 0% | 2011
4 15 | 20% | 2220 | 4 | 71% | 55% | 52% | 55% | 42% | 55% | 7% | 7% | 20% | 27% | 13% | 7% | 13% | 7% | 0% | 2010
17 | 0% [ 2041 | 4 | 71% | 44% | 43% | 53% | 42% | 51% | 0% | 12% | 18% | 29% | 6% | 12% | 24% | 0% | 0% | 2009
13 | 8% [ 1945 | 1 | 69% | 28% | 57% | 44% | 39% | 48% | 23% | 8% | 23% | 15% | 23% | 8% | 0% | 0% | 0% | 2008
15 | 13% | 2107 | 2 | 73% | 45% | 43% | 62% | 43% | 53% | 13% | 13% | 27/% | 20% | 7% | 7% [ 13% | 0% | 0% | 2007
5 | 7% [ 2280 | 4 | 75% | 71% | 42% | 52% | 35% | 57/% | 0% | 0% | 33% | 33% | 20% | 0% | 0% | 13% | 0% | 2006
T4 | 0% | 2986 | 6 | 89% | 63% | 73% | 79% | 71% | 75% | 0% | 14% | 14% | 7% | 14% | 21% | 21% | 7% | 0% | 2005
17 | 6% [ 19.76 | 1 | 72% | 52% | 30% | 56% | 35% | 49% | 24% | 6% | 12% | 29% | 0% | 18% | 6% | 6% | 0% | 2004
14 | 14% | 2636 | 4 | 74% | 73% | 62% | 79% | 46% | 66% | 7% | 14% | 21% | 7% | 14% | 29% | 0% | 7% | 0% | 2003
9 | 0% [ 2789 | 4 | 79% | 77% | 68% | 72% | 49% | 70% | 11% | 11% | 11% | 0% | 44% | 22% | 0% | 0% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:41 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 24/27

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chetmski Gmina: Zmudz
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|efz| 2| E| 8 o E | 23|58 8 — . -
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | (%) | 12%) | @%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Szkota Podstawowa w 44 11% | 22.20 3 70% 56% 43% 60% 46% 56% 9% [ 9% [ 2/% | 18% | /% | 7% | 20% [ 0% | 2% 2014
Zmudzi 34 12% | 22.47 4 67% 62% 50% 57% 41% 56% 9% [ 6% | 21% | 18% | 9% | 15% | 18% [ 0% | 6% 2013
>mudz Kolonia. 10 34 6% 17.47 2 49% 47% 38% 62% 29% 44% 9% [ 18% | 21% | 24% | 12% | 15% | 0% [ 3% | 0% 2012
' 25 8% 22.12 3 79% 46% 52% 55% 41% 55% 4% | 4% [ 20% [ 28% | 20% | 16% | 8% | 0% | 0% 2011
30 10% | 19.80 2 68% 42% 49% 43% 40% 50% 7% [27% [ 17% | 17% | 7% | 13% | 7% [ 7% | 0% 2010
33 15% | 22.30 5 78% 51% 43% 61% 44% 56% 0% [ 3% | 12% | 24% | 27% | 21% | 9% [ 0% | 3% 2009
25 8% 23.08 3 76% 53% 62% 43% 43% 58% 4% 116% [ 20% [ 28% | 8% | 4% | 4% | 8% | 8% 2008
44 0% 26.40 5 80% 60% 67% 65% 56% 66% 5% | 0% [21% | 14% [ 33% [ 12% | 9% [ 7% | 0% 2007
44 9% 22.79 4 71% 68% 47% 48% 40% 57% 9% | 7% [21% | 21% | 9% [ 12% | 16% [ 5% | 0% 2006
42 0% 24.12 2 71% 55% 53% 61% 61% 60% [ 19% [12% [24% | 5% | 5% [ 19% | 7% [ 5% | 5% 2005
32 0% 17.78 1 67% 47% 21% 52% 34% 44% | 19% | 12% | 28% [ 12% [ 16% [ 12% | 0% | 0% | 0% 2004
52 1% 25.12 3 71% 69% 58% 87% 43% 63% 8% [ 15% | 23% | 15% | 17% | 12% | 6% [ 4% | 0% 2003
54 0% 2437 | 2 67% 66% 59% 71% 45% 61% 9% [ 22% [ 30% | 6% | 13% | 9% | 4% [ 6% | 2% 2002
Szkota Podstawowa im. 4 3 0% . 7 | 83% | 53% | 62% | 92% 3% | 72% | 0% | 0% | 0% | 33% | 0% | 33% | 0% | 33% | 0% | 2014 |
Brygady Pancernej Wojska 5 0% 21.80 4 70% 58% 43% 65% 38% 55% [ 20% [ 0% | 0% | 40% | 20% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2013
Polskiego w Zawadéwce 1 0% 16.00 1 40% 80% 12% 25% 25% 40% 0% [ 0% [100%| 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Zawadowka. 45 5 0% 23.80 4 82% 60% 68% 50% 28% 59% 0% | 20% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2011
' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Powiat: chetmski Gmina: Rejowiec
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

1% 47% 53% 62% 53% 58% | 8% | 9% [ 17/% [ 21% [ 1/% | 13% | 11% | 0% | 4% 2014
70% 56% 44% 45% 31% 51% | 5% | 15% [ 15% | 22% | 22% | 10% | 10% | 0% | 2% 2013
58% S7% 41% 60% 32% 49% | 2% [ 18% | 22% | 18% | 16% | 8% [ 12% [ 2% [ 2% 2012
76% 48% 51% 48% 29% 52% | 10% | 17% [ 14% [ 21% | 21% | 10% | 0% | 5% | 2% 2011
68% 53% 52% 47% 41% 54% [ 3% | 1/% [ 19% | 19% [ 19% | 5% [ 10% | 8% | 0% 2010
2% 55% 32% 50% 32% 50% [ 13% | 10% [ 6% | 23% [ 17% | 1/% [ 10% | 4% | 0% 2009
70% 44% 57% 52% 42% 54% [ 9% | 17/% [ 20% | 14% [ 23% | 10% [ 3% | 1% | 3% 2008
5% 56% 48% 60% 43% S7% [ 11% | 12% [ 19% | 19% [ 19% | 11% [ 6% | 4% | 1% 2007
5% 74% 50% 54% 40% 61% [ 4% | 4% [ 20% | 16% [ 27% | 18% | 8% | 2% | 2% 2006
8% 65% 65% 68% 69% 69% | 4% | 8% [ 13% [ 25% [ 17/% | 20% | 6% | 6% | 1% 2005
78% 63% 33% 65% 38% 56% | 8% | 13% [ 12% [ 19% | 26% | 10% | 6% | 4% | 1% 2004
75% 73% 64% 81% 54% 68% | 7% | 7% [ 12% [ 17% | 25% | 14% | 10% | 8% | 0% 2003
75% 2% 65% 75% 49% 67% | 8% | 17% [ 13% | 16% [ 20% | 12% | 9% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. M. 53 2% 23.36
Reja w Rejowcu g% %gé) iggg
i i 1 Acki 0 .
Rejowiec, Zwierzynskiego 8 T 50 5064
63 3% 21.46
52 2% 19.92
70 1% 21.43
85 1% 22.78
51 0% 24.29
72 0% 271.77
77 3% 22.35
72 1% 27.31
75 3% 26.72

1 oo | wo| | 01| eol rof wo wofrowolwo| 5] ApoxzSs uluels

Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - 2014 |
Leonowie ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Ceondw 3 | 0% [ 2167 | 5 | 6/% | 6/% | 42% | 6/% | 29% | 54% [ 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 67% | 0% | 0% | 0% | 2012
’ 6 | 17/% | 1850 | 1 | 68% | 38% | 42% | 46% | 33% | 46% | 0% | 50% | 0% | 17/% | 17% | 17% | 0% | 0% | 0% | 2011
10 | 0% | 20.67 | 3 | 69% | 46% | 43% | 58% | 43% | 52% | 0% | 22% | 11% | 33% | 22% | 0% | 0% | 11% | 0% | 2010
9 | 0% | 1667 | 1 | 66% | 41% | 26% | 33% | 32% | 42% | 11% | 11% | 33% | 11% | 22% | 0% | 11% | 0% | 0% | 2009
6 | 0% | 1700 | 1 | 78% | 38% | 35% | 46% | 8% | 43% | 17% | 17% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2008
5 | 0% | 2540 | 4 | 80% | 52% | 68% | 75% | 47/% | 63% | 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 40% | 0% [ 0% [ 0% | 2007
8 | 25% | 2325 | 4 | 78% | 72% | 44% | 47% | 36% | 58% | 0% | 0% | 12% | 38% [ 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2006
10 | 0% [ 3220 | 7 | 93% | 78% | 74% | 68% | 81% | 81% | 0% | 0% | 0% | 30% | 10% | 30% | 20% | 10% | 0% | 2005
7 0% 26.71 6 74% 85% 45% 71% 52% 67% | 0% | 0% | 14% [ 14% | 43% | 0% | 14% | 14% | 0% 2004
10 10% | 25.20 3 64% 73% 61% 70% 46% 63% | 0% | 20% | 30% | 10% | 20% | 10% | 10% | 0% | 0% 2003
10 0% 24.60 2 2% 71% 51% 65% 44% 62% | 10% | 0% | 40% | 30% | 10% | 10% | 0% | 0% | 0% 2002
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Powiat: chetmski Gmina: Rejowiec
S s| o - _xls §_ Procent ucznidow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 ne 8 | 23 |=s8| &8
S8 §§i§ s 2 Z 8 2 3 3 é, 525 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
x| ®'N 23| 8 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. 4-tej | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Brygady Pancernej WP w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Zawadbvice S S S S S S S S S A S S AN AN A 1
Zawadowka, 45 6 | 0% | 3150 | 9 | 85% | 60% | 92% | 83% | 79% | 79% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 50% | 0% | 0% | 2010
12 0% 19.25 3 70% | 33% | 36% | 67% | 42% | 48% | 8% | 0% [ 25% [ 17% [42% | 8% | 0% | 0% [ 0% 2009
6 0% 25.17 5 75% 60% | 69% | 67% | 44% | 63% | 0% | 0% | 0% | 50% | 33% [ 17% | 0% | 0% | 0% 2008
10 10% | 23.30 3 79% 57% | 50% | 52% | 45% | 58% | 0% | 20% | 20% | 0% | 60% | 0% | 0% | 0% | 0% 2007
4 0% 31.50 9 92% 70% | 72% | 100% | 69% | 79% | 0% | 0% | 0% | 0% |50% | 0% | 0% | 50% | 0% 2006
6 0% 25.67 3 75% 62% | 56% | 62% | 62% | 64% | 0% [33% [17% [17% | 0% [17% | 0% | 17% | 0% 2005
10 10% | 16.40 1 71% | 42% 19% | 50% | 22% | 41% [20% [ 30% | 0% | 40% | 10% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004
13 | 23% | 26.46 4 7% 79% | 53% | 65% | 47% | 66% | 0% | 23% | 15% | 15% | 23% [ 0% [ 23% | 0% | 0% 2003
6 33% | 25.83 2 65% 60% | 68% | 75% | 63% | 64% [17% | 0% |33% | 0% [17% | 0% |17% | 0% | 17% | 2002
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